

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 013-Kotv		Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	AQUASYS spol. s r.o. Jamská 2488/65 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 25344447 DIČ: CZ25344447	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			#####
PSV			48 055,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			445 383,66
Ostatní náklady			445 500,00
Celkem			#####
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50 098 988,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			50098988,00 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
00	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 889 643,66		1 889 643,66	4
013-Kot-0	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 889 643,66		1 889 643,66	4
01	Oprava hl. hráze Kotvice	0,00	3 849 123,45		3 849 123,45	8
013-Kot-1x	Oprava hl. hráze Kotvice_1	0,00	3 849 123,45		3 849 123,45	8
02	Oprava boční hráze Kotvice	0,00	4 144 935,16		4 144 935,16	8
013-Kot-2x	Oprava boční hráze Kotvice_1	0,00	4 144 935,16		4 144 935,16	8
03	Obnova hnízdni hrázky Ostřice	0,00	5 042 602,41		5 042 602,41	10
013-Kot-3x	Obnova hnízdni hrázky Ostřice_1	0,00	5 042 602,41		5 042 602,41	10
04	Obnova hnízdni hrázky Lora	0,00	1 658 388,51		1 658 388,51	3
013-Kot-4x	Obnova hnízdni hrázky Lora_1	0,00	1 658 388,51		1 658 388,51	3
05	Úpravy břehů rybníka Kotvice	0,00	1 216 465,91		1 216 465,91	2
013-Kot-5x	Úpravy břehů rybníka Kotvice_1	0,00	1 216 465,91		1 216 465,91	2
06	Rek. napouštěcího objektu K1	0,00	704 091,77		704 091,77	1
013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1	0,00	704 091,77		704 091,77	1
07	Rek. pomocné výpusti K4	0,00	764 820,38		764 820,38	2
013-Kot-7	Rekonstrukce pomocné výpusti K4	0,00	764 820,38		764 820,38	2
08	Oprava hlavní hráze ryb. Nový	0,00	3 880 288,83		3 880 288,83	8
013-Kot-8	Oprava hlavní hráze ryb. Nový	0,00	3 880 288,83		3 880 288,83	8
09	Oprava boční hráze ryb. Nový	0,00	2 493 181,20		2 493 181,20	5
013-Kot-9x	Oprava boční hráze ryb. Nový_1	0,00	2 493 181,20		2 493 181,20	5
10	Oprava horní hráze ryb. Nový	0,00	597 702,01		597 702,01	1
013-Kot-10	Oprava horní hráze ryb. Nový	0,00	597 702,01		597 702,01	1
11	Stabilizace ostrovů rybníka Nový	0,00	1 390 076,18		1 390 076,18	3
013-Kot-11x	Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1	0,00	1 390 076,18		1 390 076,18	3
12	Úpravy břehů rybníka Nový	0,00	1 255 190,00		1 255 190,00	3
013-Kot-12	Úpravy břehů rybníka Nový	0,00	1 255 190,00		1 255 190,00	3
13	Rek. napouštěcího objektu N1	0,00	672 256,08		672 256,08	1
013-Kot-13	Rekonstrukce napouštěcího objektu N1	0,00	672 256,08		672 256,08	1
14	Obnova obtokové stružky	0,00	1 745 076,32		1 745 076,32	3
013-Kot-14x	Obnova obtokové stružky_1	0,00	1 745 076,32		1 745 076,32	3
15	Obnova lesní stružky	0,00	476 020,13		476 020,13	1
013-Kot-15x	Obnova lesní stružky_1	0,00	476 020,13		476 020,13	1

16	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice	0,00 4 174 024,18	4 174 024,18	8
013-Kot-16x	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1	0,00 4 174 024,18	4 174 024,18	8
17	Rek. rozdělovacího objektu n1	0,00 717 428,23	717 428,23	1
013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1	0,00 717 428,23	717 428,23	1
18	Rek. rozdělovacího objektu n2	0,00 717 428,23	717 428,23	1
013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2	0,00 717 428,23	717 428,23	1
19	Rek. vzdouvacího objektu s3	0,00 210 039,81	210 039,81	0
013-Kot-19	Rekonstrukce vzdouvacího objektu s3	0,00 210 039,81	210 039,81	0
20	Pročištění Odérky	0,00 1 042 546,82	1 042 546,82	2
013-Kot-20x	Pročištění Odérky_1	0,00 1 042 546,82	1 042 546,82	2
21	Vodní tůň	0,00 4 056 479,19	4 056 479,19	8
013-Kot-21x	Vodní tůň_1	0,00 4 056 479,19	4 056 479,19	8
22	Ostatní objekty	0,00 2 526 091,74	2 526 091,74	5
013-Kot-22	Ostatní objekty - odbahnění lovišť Nový a Kotvice	0,00 949 206,89	949 206,89	2
013-Kot-22	Ostatní objekty - sanace objektu N2	0,00 27 342,43	27 342,43	0
013-Kot-22	Zařízení pro měření a kontrolu hl., ostatní objekty	0,00 78 008,42	78 008,42	0
013-Kot-22/013	Obnova kádíště kotvice	0,00 1 471 534,00	1 471 534,00	3
23	Bourání a kácení	0,00 3 940 946,01	3 940 946,01	8
013-Kot-23	Bourání a kácení	0,00 3 940 946,01	3 940 946,01	8
23-1	Náhradní výsadba	0,00 934 141,79	934 141,79	2
013-Kot-23-1	Náhradní výsadba	0,00 934 141,79	934 141,79	2
Celkem za stavbu			50 098 988,00	100

Popis stavby: 013-Kotv - Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice

Popis objektu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 013-Kot-0 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 01 - Oprava hl. hráze Kotvice

Popis rozpočtu: 013-Kot-1x - Oprava hl. hráze Kotvice_1

Popis objektu: 02 - Oprava boční hráze Kotvice

Popis rozpočtu: 013-Kot-2x - Oprava boční hráze Kotvice_1

Popis objektu: 03 - Obnova hnízdni hrázky Ostřice

Popis rozpočtu: 013-Kot-3x - Obnova hnízdni hrázky Ostřice_1

Popis objektu: 04 - Obnova hnízdni hrázky Lora

Popis rozpočtu: 013-Kot-4x - Obnova hnízdni hrázky Lora_1

Popis objektu: 05 - Úpravy břehů rybníka Kotvice

Popis rozpočtu: 013-Kot-5x - Úpravy břehů rybníka Kotvice_1

Popis objektu: 06 - Rek. napouštěcího objektu K1

Popis rozpočtu: 013-Kot-6 - Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

Popis objektu: 07 - Rek. pomocné výpusti K4

Popis rozpočtu: 013-Kot-7 - Rekonstrukce pomocné výpusti K4

Popis objektu: 08 - Oprava hlavní hráze ryb. Nový

Popis rozpočtu: 013-Kot-8 - Oprava hlavní hráze ryb. Nový

Popis objektu: 09 - Oprava boční hráze ryb. Nový

Popis rozpočtu: 013-Kot-9x - Oprava boční hráze ryb. Nový_1

Popis objektu: 10 - Oprava horní hráze ryb. Nový

Popis rozpočtu: 013-Kot-10 - Oprava horní hráze ryb. Nový

Popis objektu: 11 - Stabilizace ostrovů rybníka Nový

Popis rozpočtu: 013-Kot-11x - Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1
Popis objektu: 12 - Úpravy břehů rybníka Nový
Popis rozpočtu: 013-Kot-12 - Úpravy břehů rybníka Nový
Popis objektu: 13 - Rek. napouštěcího objektu N1
Popis rozpočtu: 013-Kot-13 - Rekonstrukce napouštěcího objektu N1
Popis objektu: 14 - Obnova obtokové stružky
Popis rozpočtu: 013-Kot-14x - Obnova obtokové stružky_1
Popis objektu: 15 - Obnova lesní stružky
Popis rozpočtu: 013-Kot-15x - Obnova lesní stružky_1
Popis objektu: 16 - Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice
Popis rozpočtu: 013-Kot-16x - Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1
Popis objektu: 17 - Rek. rozdělovacího objektu n1
Popis rozpočtu: 013-Kot-17 - Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1
Popis objektu: 18 - Rek. rozdělovacího objektu n2
Popis rozpočtu: 013-Kot-18 - Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2
Popis objektu: 19 - Rek. vzdouvacího objektu s3
Popis rozpočtu: 013-Kot-19 - Rekonstrukce vzdouvacího objektu s3
Popis objektu: 20 - Pročištění Odérky
Popis rozpočtu: 013-Kot-20x - Pročištění Odérky_1
Popis objektu: 21 - Vodní tůň
Popis rozpočtu: 013-Kot-21x - Vodní tůň_1
Popis objektu: 22 - Ostatní objekty
Popis rozpočtu: 013-Kot-22 - Ostatní objekty - sanace objektu N2
Popis rozpočtu: 013-Kot-22 - Zařízení pro měření a kontrolu hl., ostatní objekty
Popis rozpočtu: 013-Kot-22 - Ostatní objekty - odbahnění lovišť Nový a Kotvice
Popis rozpočtu: 013-Kot-22 - Obnova kádiště kotvice
Popis objektu: 23 - Bourání a kácení
Popis rozpočtu: 013-Kot-23 - Bourání a kácení
Popis objektu: 23-1 - Náhradní výsadba
Popis rozpočtu: 013-Kot-23-1 - Náhradní výsadba

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			#####	20,6
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			#####	7,0
13	Hloubené vykopávky	HSV			239 605,17	0,5
13	Zemní práce	HSV			201 621,51	0,4
16	Přemístění výkopku	HSV			#####	8,4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			#####	6,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			#####	8,4
27	Základy	HSV			49 191,89	0,1
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			#####	2,5
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			#####	2,4
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			583 776,88	1,2
46	Vodorovné konstrukce	HSV			#####	9,5
46	Zpevněné plochy	HSV			#####	16,2
5	Komunikace	HSV			57 263,60	0,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			#####	7,9
8	Trubní vedení	HSV			45 645,88	0,1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			118 828,61	0,2
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			359 698,95	0,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			171 163,67	0,3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			732 135,21	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			297 653,93	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			172 155,76	0,3

99	Staveništní přesun hmot	HSV			#####	2,3
783	Nátěry	PSV			48 055,50	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			65 336,87	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			445 383,66	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			445 500,00	0,9
Cena celkem					#####	####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	013-Kot-0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11		Přípravné a přidružené práce				998 760,00		0,00000		0,00000		
1	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů	m	280,00000	605,00	169 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny příjezdová trasa ke Kotvici - zpevnění 840 m - ocelové desky na 1/3 délky cestv : 840/3 280,00000										
2	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů)	m	280,00000	1 369,00	383 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní příjezdová trasa ke Kotvici - zpevnění 840 m desky na 1/3 dočasné komunikace : 840/3 280,00000										
3	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	840,00000	8,00	6 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		příjezdová trasa ke Kotvici - zpevnění 840 m : 840 840,00000										
4	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	840,00000	8,00	6 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km	m	280,00000	45,00	12 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 840/3 280,00000										
6	R11-006	Čištění komunikací v průběhu stavby	soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	R11-007	Oprava přístupových cest ke stavbě v celé jejichj délce dle PD	soubor	1,00000	300 000,00	300 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady				445 500,00		0,00000		0,00000		
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.										
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.										
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										
11	005211040R-F	Užívání ploch a prostranství	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Náklady a poplatky spojené s užíváním ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	013-Kot-0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Poznámka k položce:

Součástí položky je zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.:

- provedení případných opatření vyplývajících z plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
- platí pro celou stavbu

13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
----	---------	-------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	-----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
----	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	-----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Poznámka k položce:

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli.

15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	142 500,00	142 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
----	------------	--	--------	---------	------------	------------	---------	---------	---------	---------	--	-----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby a geometrických plánů v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně vkladu do katastru nemovitostí všech objektů hrází a manipulačních objektů.

Díl VN		Vedlejší náklady		445 383.66		0.00000		0.00000			
16	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	142 500,00	142 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Poznámka k položce:

- Průběžné vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství v rámci navržených objektů, konstrukcí a oprav
 - v rámci stavby budou vytyčeny (umístění) všechny navrhované a opravované objekty, dále budou vytyčeny hranice dotčených pozemků.
 - Vytyčení bude provedeno geodetickou firmou na základě předané digitální formy situace stavby v JTSK a BPV.
- Detailní vytyčení jednotlivých prvků stavebních objektů bude provedeno na základě předané projektové dokumentace k provádění stavby (rozměry prvků, výškové osazení).

17	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	-----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	013-Kot-0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Poznámka k položce: ompletní zajištění a provedení vytýčení inženýrských sítí v celém obvodu staveniště včetně vyhotovení průzkumných sond pro ověření trasy sítí a zařízení veškeré práce a materiál pro zajištění vytýčení a průzkumu-vyhledání tras veškeré náklady spojené s uvedením terénu a zpevněných ploch dotčených průzkumnými sondami a vytyčovacími pracemi do původního stavu										
18	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Poznámka k položce: oplocení ZS, skládek, výkopů, objektů na staveništi										
19	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	228 883,66	228 883,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
20	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
Celkem						1 889 643,66						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	01	Oprava hl. hráze Kotvice
R:	013-Kot-1x	Oprava hl. hráze Kotvice_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11	Přípravné a přidružené práce					451 984,01		0,00000		0,00000		
1	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů	m	218,66667	605,00	132 293,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu
naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny
ocelové desky na 1/3 délky cesty : 656/3 218,67000

2	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovné (90 dnů)	m	218,66667	1 369,00	299 354,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
---	---------	---	---	-----------	----------	------------	---------	---------	---------	---------	---------

položka zahrnuje cenu půjčovního na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm
na dobu 90 dní

desky na 1/3 dočasné komunikace : 656/3

3	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	656,00000	8,00	5 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
---	---------	---	---	-----------	------	----------	---------	---------	---------	---------	---------

4	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	656,00000	8,00	5 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
---	---------	---	---	-----------	------	----------	---------	---------	---------	---------	---------

5	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km	m	218,66667	45,00	9 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
---	---------	---	---	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------

položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km)

desky využité na další úseky dočasných cest : 656/3

Díl 12	Odkopávky a prokopávky	30 676.35	0.00000	0.00000
--------	------------------------	-----------	---------	---------

6	122201102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	159,00000	190,29	30 256,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

7	122201109R01	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	příplatek k cenám za	m3	47,70000	8,81	420,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----------------------	----	----------	------	--------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

 $159 \cdot 0,3$

47,70000

Díl 13	Hloubené vykopávk	86 098.35	0.00000	0.00000
--------	-------------------	-----------	---------	---------

8	132201212R06	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení	m3	335,00000	254,31	85 193,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

strojně
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

$$670 \cdot 0,5$$

335,00000

9	132201219R04	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	100,50000	9,00	904,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	-----------	------	--------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

$$335 \cdot 0,3$$

100,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	01	Oprava hl. hráze Kotvice
R:	013-Kot-1x	Oprava hl. hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 16 Přemístění výkopku						45 149,64		0,00000		0,00000		
10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. z výkopů na mezideponii : 335+159 dovoz k promísení se štěrkem : 142	m3	636,00000	70,99	45 149,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemín						136 609,03		0,00000		0,00000		
11	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných mezideponie : 335+159	m3	494,00000	24,90	12 300,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
12	R17-001	Zatěsnění případných průsaků v hrázi - jílová clona až po dno rybníka včetně nákupu, naúložení a dovozu zeminy do 10 km	m3	100,00000	282,76	28 276,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
13	R17-002	Ruční práce pro upravy terén a svahování - celá stavba	soubor	1,00000	10 670,43	10 670,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
14	R17-003	Realizace zálivů kolem stromů - pro celou stavbu	soubor	1,00000	85 362,00	85 362,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						57 987,78		0,00000		0,00000		
15	181101101R0	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pro dočasnou komunikaci : 656*3,5	m2	2 296,00000	14,23	32 672,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
16	181101111R0	Úprava pláň v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. příplatek za ruční úpravu pláň (10% plochy) : 2296*0,1	m2	229,60000	110,26	25 315,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 46 Zpevněné plochy						2 835 119,64		2 894,36000		0,00000		
17	462511270R0	Zához z lomového kamene bez prošťkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg. neupraveného záhozového patka opevnění : 670*0,5	m3	335,00000	2 038,02	682 736,70	2,12160	710,74000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
18	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody 670*1,0	m2	670,00000	259,64	173 958,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
19	464511122R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva kámen záhozový, hmotnost do 200 kg. pohoz z terénu. jakékoliv tloušťky dle kub.listu : 1172,2*0,4	m3	468,88000	1 907,00	894 154,16	2,04000	956,52000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	01	Oprava hl. hráze Kotvice
R:	013-Kot-1x	Oprava hl. hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	464531112R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva hrubé drcené kamenivo frakce 63-125 mm. , pohoz z terénu, jakékoliv tloušťky stabilizace rákosových porostů štěrkovým přísypem se zeminou : 568,1	m3	568,10000	1 869,02	1 061 790,26	2,16000	1 227,10000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
21	R46001	Promísení štěrkového přísypu humózní zeminou včetně naložení z mezideponie, dopravy k promísení, promísení 25% : 0,25*568,1	m3	142,02500	158,28	22 479,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						205 498,65	0,00000	0,00000				
22	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	2 894,34720	71,00	205 498,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						3 849 123,45						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	02	Oprava boční hráze Kotvice
R:	013-Kot-2x	Oprava boční hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						285 910,01		0,00000		23,40000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasný sjezd 2ks : 2*30*0,3	m3	18,00000	190,00	3 420,00	0,00000	0,00000	1,30000	23,40000	800-2	RTS 23/ I
2	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 410/3	m	136,66667	605,00	82 683,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasné komunikace : 410/3	m	136,66667	1 369,00	187 096,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	410,00000	8,00	3 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	410,00000	8,00	3 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 410/3	m	136,66667	45,00	6 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						128 010,00		0,00000		0,00000		
7	121103113R0	Skrývka zemin schopných zúrodnění na svahu přes 1:2 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, 1000	m3	1 000,00000	128,01	128 010,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						46 261,80		0,00000		0,00000		
8	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 180	m3	180,00000	254,31	45 775,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	54,00000	9,00	486,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	02	Oprava boční hráze Kotvice
R:	013-Kot-2x	Oprava boční hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

180*0,3

54,00000

Díl 16	Přemístění výkopku					505 156,20		0,00000		0,00000		
---------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 780,00000	70,99	197 352,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zemina z výkopů v rámci SO-02 bude použita v místě hráze (na mzdp a zpět) : 180*2

360,00000

dovoz zeminy v rámci stavby : 2600-180

2

11	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m.	m3	800,00000	80,03	64 024,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů,

příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

v rámci SO-02 z odkopávek na mzdp a do násypů : 2*400

800,00000

12	162306112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 500 do 1000 m.	m3	600,00000	104,00	62 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů,

příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

odvoz přebytku z SO-02 na využití v rámci stavby : 1000-400

600,00000

13	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4	m3	3 000,00000	60,46	181 380,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

z mzdp v rámci SO-02 a při dovozu v rámci stavby : 180+400+2600-180

3

Díl 17	Konstrukce ze zemin					379 158,00		0,00000		0,00000		
---------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

14	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí ílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny,	m3	2 600,00000	145,83	379 158,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	--------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

dle kub listu : 2600

2

Díl 18	Povrchové úpravy terénu					540 959,35		0,10000		0,00000		
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

15	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 000,00000	44,46	177 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

4000

4

16	181006121R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	4 000,00000	42,68	170 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

dle kub listu : 400/0,1

4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	02	Oprava boční hráze Kotvice
R:	013-Kot-2x	Oprava boční hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	181101101R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. dočasná komunikace a sjezdy : 410*3,5+2*30	m2	1 495,00000	14,23	21 273,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
18	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 335*3	m2	1 005,00000	28,45	28 592,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
19	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 335*5,0	m2	1 675,00000	57,99	97 133,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
20	R18001-1	Travní směs 4000*0,025	kg	100,00000	454,00	45 400,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						4 623,54		0,03000		0,00000		
21	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m sjezdy : 2*30	m2	60,00000	14,99	899,40	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
22	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační: plošná hmotnost 400 g/m2 60*1,1	m2	66,00000	33,79	2 230,14	0,00040	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
23	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	60,00000	24,90	1 494,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						312 799,88		338,48000		0,00000		
24	452218142R0	Zajišťovací práh z upraveného lom. kamene, na MC nouz BP - kámen na štět - prahy - dle kub listu : 20	m3	20,00000	2 607,10	52 142,00	2,80794	56,16000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
25	457531112R0	Filtrační vrstvy z kameniva kamenivo hrubé drcené, nezhutněné, frakce 32-63 mm jakékoliv tloušťky a sklonu Včetně průměrného množství kameniva zatlačeného do podloží a urovnání líce vrstvy. pod opevněním hráze - dle kub listu : 140 před nouz BP : 25*2,5*0,15	m3	149,37500	1 744,99	260 657,88	1,89000	282,32000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl 46 Vodorovné konstrukce						1 654 328,96		1 316,63000		0,00000		
26	462512161R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, bez výplně mezer provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody patka opevnění hráze dle kub listu : 355*0,54	m3	231,70000	1 938,43	449 134,23	2,00322	464,15000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	02	Oprava boční hráze Kotvice
R:	013-Kot-2x	Oprava boční hráze Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skluz od nouz BP - dle kub listu : 100*0,4		40,00000								
27	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody opevnění hráze-patka : 355*1,0 skluz od nouz BP : 100	m2	455,00000	259,64	118 136,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
28	463212111R0	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár a dutin úlomky upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny dle kub listu - tl. 0,4m nouz BP : 18 dle kub listu - kámen na štět - nouz BP : 20	m3	38,00000	8 159,01	310 042,38	1,99737	75,90000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
29	464451114R0	Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou MC 25 prolití kamene na štět - prahů nouz BP : 20*0,5	m3	10,00000	7 380,99	73 809,90	2,43279	24,33000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
30	464511122R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva kámen záhozový, hmotnost do 200 kg. pohoz z terénu jakékoliv tloušťky dle kub.listu opevnění náv.líce : 350 před vouz BP : 25*2,5*0,3	m3	368,75000	1 907,00	703 206,25	2,04000	752,25000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						224 802,78		258,42000		0,00000		
31	564831111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm zpevnění dočasněho sjezu do zátopy 2ks : 2*30*3,4 koruna hráze (fr.32-63) : 85*3,4	m2	493,00000	152,94	75 399,42	0,28800	141,98000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
32	564932111R0	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním zpevnění koruny MZK š. 3,0 m v tl.0,1m : 85*3,2 zpevnění sjezdu 2*30 m : 60*3,2	m2	464,00000	321,99	149 403,36	0,25094	116,44000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot						62 924,64		0,00000		0,00000		
33	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	886,26255	71,00	62 924,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						4 144 935,16						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	03	Obnova hnízdní hrázky Ostřice
R:	013-Kot-3x	Obnova hnízdní hrázky Ostřice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						325 416,67		0,00000		681,12000		
1	113106241R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek dočasná komunikace : 480*3,0	m2	1 440,00000	9,00	12 960,00	0,00000	0,00000	0,40800	587,52000	822-1	RTS 23/ I
2	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, rozebrání dočasných sjezdů a dočasného přejezdu : 240*0,30	m3	72,00000	190,00	13 680,00	0,00000	0,00000	1,30000	93,60000	800-2	RTS 23/ I
3	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 480/3	m	160,00000	605,00	96 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasná komunikace : 410/3	m	136,66667	1 369,00	187 096,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-003	Montáž dočasně komunikace z ocelových desek	m	480,00000	8,00	3 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-004	Demontáž dočasně komunikace z ocelových desek	m	480,00000	8,00	3 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 480/3	m	160,00000	45,00	7 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 13 Hloubené vykopávky						111 799,35		0,00000		0,00000		
8	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 870*0,5	m3	435,00000	254,31	110 624,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	130,50000	9,00	1 174,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	03	Obnova hnízdní hrázky Ostřice
R:	013-Kot-3x	Obnova hnízdní hrázky Ostřice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		870*0,5*0,3		130,50000								
Díl 16		Přemístění výkopku				503 434,01		0,00000		0,00000		
10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz z výkopů v rámci objektu : 435 rozvoz z mezideponie v rámci objektu : 435+334+722	m3	1 926,00000	70,99	136 726,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					435,00000							
11	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dovoz z SO-21 : 2960-435-334-722	m3	1 469,00000	103,15	151 527,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
12	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, rozvoz zeminy k ohumusování v rámci objektu : 257,8	m3	257,80000	80,03	20 631,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
					257,80000							
13	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 2960	m3	2 960,00000	60,46	178 961,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
14	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad z mezideponie k rozvozu na hrázi : 257,8	m3	257,80000	60,46	15 586,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
					257,80000							
Díl 17		Konstrukce ze zemin				431 656,80		0,00000		0,00000		
15	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, 2960	m3	2 960,00000	145,83	431 656,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				358 627,75		0,00000		0,00000		
16	181006121R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka do 100 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 2577,92	m2	2 577,92000	42,68	110 025,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
17	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	1 680,00000	14,23	23 906,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	03	Obnova hnízdní hrázky Ostřice
R:	013-Kot-3x	Obnova hnízdní hrázky Ostřice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 480*3,5										
				1								
18	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, (5+0,54+0,54)*424	m2	2 577,92000	28,45	73 341,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
				2								
19	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 870*3,0	m2	2 610,00000	57,99	151 353,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
				2								
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						18 494,16	0,12000	0,00000				
20	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m sjezdy a přejezd : 240	m2	240,00000	14,99	3 597,60	0,00003	0,01000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
				240,00000								
21	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 240*1,1	m2	264,00000	33,79	8 920,56	0,00040	0,11000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
				264,00000								
22	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	240,00000	24,90	5 976,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Vodorovné konstrukce						3 089 519,56	2 702,27000	0,00000				
23	462512161R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, bez výplně mezer provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody patka : 870*0,5	m3	435,00000	1 938,43	843 217,05	2,00322	871,40000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
				435,00000								
24	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody 870*0,5*0,3 1713	m2	1 843,50000	259,64	478 646,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
				130,50000								
				1								
25	462512270R0	Zához z lomového kamene s proštěrkováním, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg neupraveného záhozového Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. dle kub.listu - opevnění náv.líce hrázky : 1713,3*0,4	m3	685,32000	2 037,01	1 396 003,69	2,42160	1 659,57000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
				685,32000								
26	R-46001	příplatek za vyklínování spár kamenného záhozu opevnění náv.líce hrázky : 1713	m3	1 713,00000	216,96	371 652,48	0,10000	171,30000	0,00000	0,00000		Vlastní
				1								
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						42 514,90	0,00000	0,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	03	Obnova hnízdní hrázky Ostřice
R:	013-Kot-3x	Obnova hnízdní hrázky Ostřice_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním dočasný přejezd na hrázku : 40*4,0 dočasné sjezdy z hráze : 2*(10*4,0)	m2	240,00000	42,68	10 243,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
28	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B 240*0,3*1,8	T	129,60000	249,01	32 271,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
Díl 99 Staveništní přesun hmot						161 139,21	0,00000	0,00000				
29	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	2 269,56630	71,00	161 139,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						5 042 602,41						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	04	Obnova hnízdní hrázky Lora
R:	013-Kot-4x	Obnova hnízdní hrázky Lora_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						111 568,01		0,00000		46,80000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odstranění zpevnění dočasných sjezdů a přejezdu na hráz : 3*10*4,0*0,3	m3	36,00000	190,00	6 840,00	0,00000	0,00000	1,30000	46,80000	800-2	RTS 23/ I
2	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 152/3	m	50,66667	605,00	30 653,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasné komunikace : 152/3	m	50,66667	1 369,00	69 362,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	152,00000	8,00	1 216,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	152,00000	8,00	1 216,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a s naložením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 152/3	m	50,66667	45,00	2 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 13 Zemní práce						39 194,03		0,00000		0,00000		
7	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení stroje zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 305*0,5	m3	152,50000	254,31	38 782,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 305*0,5*0,3	m3	45,75000	9,00	411,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						136 999,20		0,00000		0,00000		
9	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1 066,40000	70,99	75 703,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	04	Obnova hnízdní hrázky Lora
R:	013-Kot-4x	Obnova hnízdní hrázky Lora_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z výkopů na mezidep. a zpět do násypů : 152,5*2		305,00000								
		z mezideponie u hrázky : 913,9-152,5		761,40000								
10	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m.	m3	43,00000	80,03	3 441,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
		bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, rozvoz zeminy k ohumusování v rámci hrázky : 43		43,00000								
11	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4	m3	913,90000	60,46	55 254,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
12	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	43,00000	60,46	2 599,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin						133 274,77	0,00000	0,00000				
13	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, hutněné násypy hrázky-dle kub listu : 794,7*1,15	m3	913,90500	145,83	133 274,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						103 838,90	0,00000	0,00000				
14	181006121R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	583,44000	42,68	24 901,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 (3+0,54+0,54)*143		583,44000								
15	181101101R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	652,00000	14,23	9 277,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		dočasná komunikace a sjezdy : 152*3,5+120		652,00000								
16	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, (3,0+0,54+0,54)*143	m2	583,44000	28,45	16 598,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 305*3,0		915,00000								
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						9 247,08	0,05000	0,00000				
18	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	120,00000	14,99	1 798,80	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	04	Obnova hnízdní hrázky Lora
R:	013-Kot-4x	Obnova hnízdní hrázky Lora_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dočasné sjezdy : 120		120,00000								
19	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 120*1,1	m2	132,00000	33,79	4 460,28	0,00040	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
				132,00000								
20	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	120,00000	24,90	2 988,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Zpevněné plochy						1 050 979,91		865,03000		0,00000		
21	462512161R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, bez výplně mezer. provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody patka z LK 80-200 kg : 305*0,5	m3	152,50000	1 938,43	295 610,58	2,00322	305,49000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
					152,50000							
22	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovňování líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody patka : 305*1,0 opevnění náv.líce hrázky : 523,6	m2	828,60000	259,64	215 137,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
					305,00000							
					523,60000							
23	462512270R0	Zához z lomového kamene s proštěrkováním, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg neupraveného záhozového Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. opevnění náv.líce hrázky - dle kub.listu : 523,6*0,4	m3	209,44000	2 037,01	426 631,37	2,42160	507,18000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
					209,44000							
24	R-46001	příplatek za vyklínování spár kamenného záhozu opevnění náv.líce hrázky - dle kub.listu : 523,6	m3	523,60000	216,96	113 600,26	0,10000	52,36000	0,00000	0,00000		Vlastní
					523,60000							
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						21 257,45		0,00000		0,00000		
25	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním dočasný přejezd na hrázku a dočasné sjezdy z hráze : 3*(10,0*4,0)	m2	120,00000	42,68	5 121,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
					120,00000							
26	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B 120*0,3*1,8	T	64,80000	249,01	16 135,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
					64,80000							
Díl 99 Staveništní přesun hmot						52 029,16		0,00000		0,00000		
27	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	732,80505	71,00	52 029,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						1 658 388,51						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	05	Úpravy břehů rybníka Kotvice
R:	013-Kot-5x	Úpravy břehů rybníka Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						177 991,99		0,00000		310,13000		
1	113106241R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek staveništní cesta : 247*3,0 741,00000	m2	741,00000	9,00	6 669,00	0,00000	0,00000	0,40800	302,33000	822-1	RTS 23/ I
2	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasný sjezd : 20*0,3 6,00000	m3	6,00000	190,00	1 140,00	0,00000	0,00000	1,30000	7,80000	800-2	RTS 23/ I
3	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 247/3 82,33000	m	82,33333	605,00	49 811,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasné komunikace : 247/3 82,33000	m	82,33333	1 369,00	112 714,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	247,00000	8,00	1 976,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	247,00000	8,00	1 976,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 247/3 82,33000	m	82,33333	45,00	3 705,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 13 Zemní práce						32 126,25		0,00000		0,00000		
8	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 250*0,5 125,00000	m3	125,00000	254,31	31 788,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	37,50000	9,00	337,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	05	Úpravy břehů rybníka Kotvice
R:	013-Kot-5x	Úpravy břehů rybníka Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		250*0,5*0,3		37,50000								
Díl 16		Přemístění výkopku				16 054,78		0,00000		0,00000		
10	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii u SO-02 : 125	m3	125,00000	103,15	12 893,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					125,00000							
11	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m.	m3	22,50000	80,03	1 800,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
12	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	22,50000	60,46	1 360,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				71 255,25		0,01000		0,00000		
13	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 250*0,9	m2	225,00000	44,46	10 003,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					225,00000							
14	181006122R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 250*0,9	m2	225,00000	67,58	15 205,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
					225,00000							
15	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, 250*3	m2	750,00000	57,99	43 492,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					750,00000							
16	R18001-1	Travní směs 225*0,025	kg	5,62500	454,00	2 553,75	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
					5,62500							
Díl 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				1 541,18		0,01000		0,00000		
17	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m sjezd : 20	m2	20,00000	14,99	299,80	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
					20,00000							
18	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 20*1,1	m2	22,00000	33,79	743,38	0,00040	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
					22,00000							
19	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	20,00000	24,90	498,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	05	Úpravy břehů rybníka Kotvice
R:	013-Kot-5x	Úpravy břehů rybníka Kotvice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20		20,00000								
Díl 46		Zpevněné plochy				854 599,03		835,96000		0,00000		
20	462512161R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, bez výplně mezer, provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody 250*0,5	m3	125,00000	1 938,43	242 303,75	2,00322	250,40000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
				125,00000								
21	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody	m2	250,00000	259,64	64 910,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
22	464511122R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva kámen záhozový, hmotnost do 200 kg, pohoz z terénu, jakékoliv tloušťky 717,6*0,4	m3	287,04000	1 907,00	547 385,28	2,04000	585,56000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
				287,04000								
Díl 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				3 542,91		0,00000		0,00000		
23	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním dočasný sjezd : 20	m2	20,00000	42,68	853,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
				20,00000								
24	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B 20*0,3*1,8	T	10,80000	249,01	2 689,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
				10,80000								
Díl 99		Staveništní přesun hmot				59 354,52		0,00000		0,00000		
25	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	835,97912	71,00	59 354,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						1 216 465,91						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	06	Rek. napouštěcího objektu K1
R:	013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						179 054,10		0,17000		0,00000		
1	115001105R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	1 328,00	13 280,00	0,01721	0,17000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	100,00000	155,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	10,00000	89,01	890,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	R11001	zajímavování	soubor	1,00000	149 384,00	149 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						6 074,70		0,00000		0,00000		
5	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pročištění koryta : 20*1,5	m3	30,00000	200,99	6 029,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 30*0,3	m3	9,00000	5,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Hloubené vykopávky						11 374,77		0,00000		0,00000		
7	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení stroje zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15*1,5*1,5	m3	33,75000	334,33	11 283,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 33,75*0,3	m3	10,12500	9,00	91,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	06	Rek. napouštěcího objektu K1
R:	013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 17 Konstrukce ze zemin						6 602,18		0,00000		0,00000		
9	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	33,75000	195,62	6 602,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						4 908,60		0,00000		0,00000		
10	181006116R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	60,00000	81,81	4 908,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
		30/0,5		60,00000								
Díl 27 Základy						6 554,16		2,63000		0,00000		
11	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	1,10675	5 921,99	6 554,16	2,37855	2,63000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 1,95*1,25*0,1+4,7*0,6*0,1+5,15*1,0*0,1+0,6*1,1*0,1		1,11000								
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						231 982,31		20,38000		0,00000		
12	327213345R0	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, jakákoliv cementová malta	m3	0,92500	24 754,98	22 898,36	3,10861	2,88000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		1,0*0,8*0,5+1,5*1,0*0,35		0,93000								
13	329321116R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4	m3	5,52400	12 706,49	70 190,65	3,00449	16,60000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		XF3										
		šachta : 1,85*1,2*0,8+0,9*0,35*1,2+0,95*0,3*2		2,72000								
		práh : 7,0*0,4		2,80000								
14	329351010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí	m2	27,80000	2 898,75	80 585,25	0,01450	0,40000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		ostatních, plocha rovinná										
		1,2*0,8*2+1,85*0,8*2+1,2*0,9+1,5*0,9*2*2+0,3*0,9*2+0,6*0,9		12,44000								
		7,0*2+1,7*0,4*2		15,36000								
15	329352010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí	m2	27,80000	627,77	17 452,01	0,00096	0,03000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		ostatních, plocha rovinná										
16	329366111R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,13200	90 554,00	11 953,13	1,06103	0,14000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
17	329368211R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb svařované sítě,	t	0,31497	91 764,01	28 902,91	1,05610	0,33000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		7,0*2*0,008*1,1+1,6*0,3*0,008*2*1,1+0,85*0,3*0,008*1,1*2+4,4*0,3*0,008*1,1*2		0,16000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	06	Rek. napouštěcího objektu K1
R:	013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,0*4*0,6*0,008*1,1 0,05		0,11000 0,05000								
Díl 46 Zpevněné plochy						68 439,20		15,50000		0,00000		
18	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	8,38800	8 159,18	68 439,20	1,84800	15,50000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		5,2*4,3*0,3 2,8*2,0*0,3		6,71000 1,68000								
Díl 783 Nátěry						9 611,10		0,00000		0,00000		
19	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	10,00000	641,00	6 410,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
20	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	320,11	3 201,10	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot						13 403,28		0,05000		0,00000		
21	28614294R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 458,0 mm; s = 29,00 mm; l = 6000,0 mm	kus	1,10000	10 186,53	11 205,18	0,04897	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		6/6*1,1		1,10000								
22	871393121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	6,00000	366,35	2 198,10	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						34 509,99		5,23000		0,00000		
23	899623181R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II- struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	2,06000	7 860,42	16 192,47	2,52500	5,20000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,4		2,06000								
24	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	8,24000	2 223,00	18 317,52	0,00418	0,03000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,8*2		8,24000								
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						30 622,28		0,13000		0,00000		
25	934956125R0	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným kováním z dubového dřeva, tloušťka 60 mm, bez nátěru	m2	2,25000	13 609,90	30 622,28	0,05637	0,13000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		0,7*0,9 1,8*0,9		0,63000 1,62000								
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						53 691,17		0,20000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	06	Rek. napouštěcího objektu K1
R:	013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	13331712R	Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink 3*0,004	T	0,01200	186 730,00	2 240,76	1,00000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 50 mm 2*(0,9+0,9+1,3)*0,006*1,1	t	0,04090	165 033,20	6 749,86	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
28	13384015R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 65 mm 0,9*2*0,008*1,1	t	0,01584	165 033,20	2 614,13	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
29	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	100,00000	170,72	17 072,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
30	953942421R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odstředivek, domovních motorových zařízení, apod.	kus	1,00000	1 150,61	1 150,61	0,02864	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
31	R95001	Poklop vč. pantů, zamykání, 625/750-žeb.plech 5mm, PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
32	R95002	Česlicová mříž 650/1200mm, PKO	kus	1,00000	14 998,81	14 998,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						11 957,82	0,00000	4,40000				
33	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	2,00000	1 760,59	3 521,18	0,00000	0,00000	2,00000	4,00000	801-3	RTS 23/ I
34	R96002	Odstanění stávajícího potrubí vypusti odvoz na, skládku, uložení	m	8,00000	1 054,58	8 436,64	0,00000	0,00000	0,05000	0,40000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						29 539,51	0,00000	0,00000				
35	998324011R0	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárnou vodní	t	44,29442	666,89	29 539,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 766,60	0,00000	0,00000				
36	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	4,40000	314,77	1 384,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
37	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,40000	79,99	351,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
38	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	83,60000	8,89	743,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
39	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,40000	746,92	3 286,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	06	Rek. napouštěcího objektu K1
R:	013-Kot-6	Rekonstrukce napouštěcího objektu K1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						704 091.77						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	07	Rek. pomocné výpusti K4
R:	013-Kot-7	Rekonstrukce pomocné výpusti K4

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						33 355,25		0,16000		0,00000		
1	115001104R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	877,01	8 770,10	0,01572	0,16000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	150,00000	155,00	23 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	15,00000	89,01	1 335,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Hloubené vykopávky						30 332,70		0,00000		0,00000		
4	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	90,00000	334,33	30 089,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	27,00000	9,00	243,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemín						17 605,80		0,00000		0,00000		
6	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	90,00000	195,62	17 605,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 27 Základy						20 608,53		8,28000		0,00000		
7	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,	m3	3,48000	5 921,99	20 608,53	2,37855	8,28000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						204 006,13		11,40000		0,00000		
8	329321116R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4	m3	3,38050	12 706,49	42 954,29	3,00449	10,16000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	07	Rek. pomocné výpusti K4
R:	013-Kot-7	Rekonstrukce pomocné výpusti K4

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

XF3

$$1,3*1,1*1,0+1,35*1,1*0,3+1,35*1,0*0,3*2+1,85*0,6*0,25*2$$

3,24000
0,14000

9	329351010R0	Obednění a odebdenění ostatních konstrukcí obednění konstrukcí ostatních. plocha rovinná	m2	24,28000	2 898,75	70 381,65	0,01450	0,35000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
---	-------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

$$\begin{aligned} & 2^*1,3^*1,0+2^*1,1^*1,0+1,3^*2,35^*2+2,35^*1,1+0,6^*1,35+1,0^*1,35^*2+0,3^*1,35^* \\ & 2+1.85^*0.6^*2^*2+1.85^*0.25^*2 \\ & 0,7^*0,5^*2+0,5^*0,4^*2 \end{aligned}$$

23,18000
1,10000

10	329352010R00	Obednění a obednění ostatních konstrukcí obednění konstrukcí ostatních, plocha rovinná	m2	24,28000	627,77	15 242,26	0,00096	0,02000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

OSTATNEČIL. PROČNA TOVARNOST

11	329366111R0	Výstuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,20800	90 554,00	18 835,23	1,06103	0,22000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb svařované sítě,
32,2*0,5*4*0,008*1,1+0,05

0,61672
0,62000

Díl 46	Zpevněné plochy	36 716.31	8.32000	0.00000
--------	-----------------	-----------	---------	---------

Díl 46	Zpevněné plochy	36 716.31	8,32000	0,00000
--------	-----------------	-----------	---------	---------

13	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene	m3	4,50000	8 159,18	36 716,31	1,84800	8,32000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/I
----	-------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

pro podélné i příčné objekty

4,50000

Díl 783	Nátory	9 611.10	0.00000	0.00000
---------	--------	----------	---------	---------

Díl 783	Nátěry	9 611.10	0.00000	0.00000
---------	--------	----------	---------	---------

14	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	10,00000	641,00	6 410,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,

15	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	320,11	3 201,10	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	-----------

Díl 87	Potrubí z trub z plastických hmot	49 822.65	0.18000	0.00000
--------	-----------------------------------	-----------	---------	---------

16	28614293R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 343,0 mm; s = 21,50 mm; l = 6000,0 mm	kus	6,05000	6 469,73	39 141,87	0,02893	0,18000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	------	-----------

33/6*1,1

6,05000

17	871373121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300	m	33,00000	323,66	10 680,78	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.

v otvorenosti vykopa vo sklonu do 20 %,

Díl 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	216 441,27	32,84000	0,00000
--------	--------------------------------------	------------	----------	---------

18	899623181R0	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II: struskoportlandský; D _{max} = 22 mm; S 3	m3	12,92000	7 860,42	101 556,63	2,52500	32,62000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	------------	---------	----------	---------	---------	-------	-----------

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	07	Rek. pomocné výpusti K4
R:	013-Kot-7	Rekonstrukce pomocné výpusti K4

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		32,3*0,4			12,92000							
19	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	51,68000	2 223,00	114 884,64	0,00418	0,22000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		32,3*0,8*2			51,68000							
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						52 826,39	0,19000	0,00000				
20	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink	T	0,01200	186 730,00	2 240,76	1,00000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		3*0,004			0,01000							
21	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 50 mm	t	0,05150	165 033,20	8 499,21	1,00000	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		(1,3*6)*0,006*1,1			0,05000							
22	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	100,00000	170,72	17 072,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
23	953942421R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odstředivek, domovních motorových zařízení, osad	kus	1,00000	1 150,61	1 150,61	0,02864	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
24	R95001	Poklop vč. pantů, zamykání, 1025/750-žebr.plech 5mm, PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		kompletní výroba, dodávka, osazení										
25	R95002	Česlicová mříž 650/1300mm, PKO	kus	1,00000	14 998,81	14 998,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						44 119,82	0,00000	6,45000				
26	961055111R0	Bourání základů železobetonových	m3	2,00000	4 659,34	9 318,68	0,00000	0,00000	2,40000	4,80000	801-3	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech										
27	R96002	Odstanění stávajícího potrubí výpusti odvoz na, skládku, uložení	m	33,00000	1 054,58	34 801,14	0,00000	0,00000	0,05000	1,65000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						40 921,12	0,00000	0,00000				
28	998324011R0	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárnou vodní	t	61,36113	666,89	40 921,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 453,31	0,00000	0,00000				
29	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m.	t	6,45000	314,77	2 030,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.										
30	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,45000	79,99	515,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
31	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,55000	8,89	1 089,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	07	Rek. pomocné výpusti K4
R:	013-Kot-7	Rekonstrukce pomocné výpusti K4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	6,45000	746,92	4 817,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Celkem	764 820,38
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	08	Oprava hlavní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-8	Oprava hlavní hráze ryb. Nový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce								1 504,52000		819,00000		
1	564782111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním dočasná komunikace po hrázi š.3,0 m : 700*3,0	m2	2 100,00000	305,88	642 348,00	0,71644	1 504,52000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
2	R-113152112F	Odstranění podkladu z kameniva drceného, včetně odvozu, likvidace dočasná komunikace na hrázi : 700*3,0*0,3	m3	630,00000	97,81	61 620,30	0,00000	0,00000	1,30000	819,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky								0,00000		0,00000		
3	121103113R0	Skryvka zemin schopných zúrodnění na svahu přes 1:2 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, dle kub ,listu : 600	m3	600,00000	128,01	76 806,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
4	122201102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dle kub listu : 500	m3	500,00000	190,29	95 145,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	122201109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 500*0,3	m3	150,00000	8,81	1 321,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku								0,00000		0,00000		
6	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na mezideponii a zpět do násypů : 2*500 dovoz v rámci stavby do násypů : 950-500	m3	1 450,00000	103,15	149 567,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
7	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, na deponii : 600-100 na mzd p a rozvoz k ohumusování z mezideponie : 100*2	m3	700,00000	80,03	56 021,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
8	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 pro dovoz z mzd p a v rámci stavby do násypů SO : 950	m3	950,00000	60,46	57 437,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	08	Oprava hlavní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-8	Oprava hlavní hráze ryb. Nový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad z mzdů k rozvozu na ohumus : 100	m3	100,00000	60,46	6 046,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I

Díl 17	Konstrukce ze zemin	254 488,86	0,00000	0,00000
---------------	----------------------------	-------------------	----------------	----------------

10	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, dle kub listu : 950 +ohumus : 100	m3	1 050,00000	145,83	153 121,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

11	R17001	Oprava hráze - bobří nory položka zahrnuje kompletní práce v rozsahu - překop hráze (L=6,0m, š=3,0m, h=2,5m) - dovoz jíl.zeminy - hutněný zásyp překopu hráze jíll. materiálem se zhutněním min. 95% PS - rozebrání a obnova původního kamenného opevnění v šířce překopu	soubor	3,00000	33 789,12	101 367,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	--------	--	--------	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Díl 18	Povrchové úpravy terénu	149 671,19	0,03000	0,00000
---------------	--------------------------------	-------------------	----------------	----------------

12	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 100/0,1	m2	1 000,00000	44,46	44 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

13	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zpevněný průleh : 55*3,2+1,5*2,6*2	m2	183,80000	28,45	5 229,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

14	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 1500	m2	1 500,00000	28,45	42 675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

15	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, (264-126)+(631-484)+(694-662))*2,5	m2	792,50000	57,99	45 957,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

16	R18001-1	Travní směs 1000*0,025	kg	25,00000	454,00	11 350,00	0,00100	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----------	---------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Díl 45	Podkladní a vedlejší konstrukce	143 390,50	154,44000	0,00000
---------------	--	-------------------	------------------	----------------

17	452218142R0	Zajišťovací práh z upraveného lom. kamene, na MC	m3	55,00000	2 607,10	143 390,50	2,80794	154,44000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	------------	---------	-----------	---------	---------	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	08	Oprava hlavní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-8	Oprava hlavní hráze ryb. Nový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zpevněný průleh-prahy - kámen na štět do hl.0,8m-dle kub listu : 55		55,00000								
Díl 46		Zpevněné plochy				1 085 527,58		353,51000		0,00000		
18	462512270R0	Zához z lomového kamene s proštěrkováním, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, neupraveného záhozového	m3	40,00000	2 037,01	81 480,40	2,42160	96,86000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.										
		BP-skluž-dle kub listu : 40		40,00000								
19	462519002R0	Zához z lomového kamene , , hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, příplatek za urovňání viditelných ploch záhozu neupraveného záhozového	m2	100,00000	259,64	25 964,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		40/0,4		100,00000								
20	463212111R0	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár a dutin úlomky upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny	m3	95,00000	8 159,01	775 105,95	1,99737	189,75000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		BP-dle kublistu : 95		95,00000								
21	464451114R0	Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou malta MC 25	m3	27,50000	7 380,99	202 977,23	2,43279	66,90000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		zajišť prahy BP : 0,5*55		27,50000								
Díl 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				984 481,14		1 131,70000		0,00000		
22	564831111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	2 159,00000	152,94	330 197,46	0,28800	621,79000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		zpevnění koruny hráze - dle kub listu : 635*3,4		2								
23	564932111R0	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	2 032,00000	321,99	654 283,68	0,25094	509,91000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		zpevnění koruny hráze - dle kub listu : 635*3,2		2								
Díl 99		Staveništní přesun hmot				116 417,26		0,00000		0,00000		
24	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	1 639,67966	71,00	116 417,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						3 880 288,83						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	09	Oprava boční hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-9x	Oprava boční hráze ryb. Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						125 140,01		0,00000		231,48000		
1	113106241R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek dočasná komunikace : 170*3,0 510,00000	m2	510,00000	9,00	4 590,00	0,00000	0,00000	0,40800	208,08000	822-1	RTS 23/ I
2	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasné sjezdy : 2*30*0,3 18,00000	m3	18,00000	190,00	3 420,00	0,00000	0,00000	1,30000	23,40000	800-2	RTS 23/ I
3	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 170/3 56,67000	m	56,66667	605,00	34 283,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasná komunikace : 170/3 56,67000	m	56,66667	1 369,00	77 576,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-003	Montáž dočasně komunikace z ocelových desek	m	170,00000	8,00	1 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-004	Demontáž dočasně komunikace z ocelových desek	m	170,00000	8,00	1 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využitě na další úseky dočasných cest : 170/3 56,67000	m	56,66667	45,00	2 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						92 445,25		0,00000		0,00000		
8	121103113R0	Skrývka zemin schopných zúrodnění na svahu přes 1:2 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, svrchní vrstva - dle kub listu : 610 610,00000	m3	610,00000	128,01	78 086,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
9	122201101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dle kub listu : 50 50,00000	m3	50,00000	284,54	14 227,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
10	122201109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lenivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	15,00000	8,81	132,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	09	Oprava boční hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-9x	Oprava boční hráze ryb. Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50*0,3		15,00000								
Díl 16		Přemístění výkopku				307 911,80		0,00000		0,00000		
11	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na mzdů a zpět do násypů : 2*50	m3	100,00000	70,99	7 099,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
12	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dovoz zeminy v rámci stavby do násypů SO : 1400-50	m3	1 350,00000	103,15	139 252,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
13	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, na mzdů a zpět do násypů-rozprostření : 2*200 na deponii v rámci stavby : 610-200	m3	810,00000	80,03	64 824,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
14	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 pro dovoz z mzdů a dovoz v rámci stavby do násypů SO : 1400	m3	1 400,00000	60,46	84 644,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
15	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	200,00000	60,46	12 092,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17		Konstrukce ze zemin				204 162,00		0,00000		0,00000		
16	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, dle kub listu : 1400	m3	1 400,00000	145,83	204 162,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				481 389,65		0,05000		0,00000		
17	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	2 100,00000	44,46	93 366,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
18	181006122R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 dle kub listu : 200/0,1	m2	2 000,00000	67,58	135 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	09	Oprava boční hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-9x	Oprava boční hráze ryb. Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. dočasná komunikace a sjezdy : 170*3,5+2*30	m2	655,00000	14,23	9 320,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
20	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 400*3,0	m2	1 200,00000	28,45	34 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
21	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 400*8,0	m2	3 200,00000	57,99	185 568,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
22	R18001-1	Travní směs 2100*0,025	kg	52,50000	454,00	23 835,00	0,00100	0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						4 623,54	0,03000	0,00000				
23	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m sjezdy : 2*30	m2	60,00000	14,99	899,40	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
24	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační: plošná hmotnost 400 g/m2 60*1,1	m2	66,00000	33,79	2 230,14	0,00040	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
25	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	60,00000	24,90	1 494,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						87 249,50	94,50000	0,00000				
26	457531112R0	Filtrační vrstvy z kameniva kamenivo hrubé drcené, nezhutněné, frakce 32-63 mm jakékoliv tloušťky a sklonu Včetně průměrného množství kameniva zatlačeného do podloží a urovnání líce vrstvy. pod opevnění - dle kub listu : 50	m3	50,00000	1 744,99	87 249,50	1,89000	94,50000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl 46 Zpevněné plochy						478 151,30	487,78000	0,00000				
27	462512270R0	Zához z lomového kamene s proštěrkováním, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg neupraveného záhozového Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. patka : 173*0,58	m3	100,34000	2 037,01	204 393,58	2,42160	242,98000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
28	462519002R0	Zához z lomového kamene , , hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, příplatek za urovnání viditelných ploch záhozu neupraveného záhozového	m2	173,00000	259,64	44 917,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	09	Oprava boční hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-9x	Oprava boční hráze ryb. Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		patka : 173*1,0		173,00000								
29	464511122R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva kámen záhozový, hmotnost do 200 kg, pohoz z terénu, jakékoliv tloušťky	m3	120,00000	1 907,00	228 840,00	2,04000	244,80000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		dle kub listu : 120		120,00000								
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					620 145,60		712,88000	0,00000				
30	564831111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	1 360,00000	152,94	207 998,40	0,28800	391,68000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		opevnění koruny hráze - dle kub listu : 400*3,4		1								
31	564932111R0	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	1 280,00000	321,99	412 147,20	0,25094	321,20000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		opevnění koruny hráze - dle kub listu : 400*3,2		1								
Díl 99 Staveništní přesun hmot					91 962,55		0,00000	0,00000				
32	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	1 295,24724	71,00	91 962,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						2 493 181,20						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	10	Oprava horní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-10	Oprava horní hráze ryb. Nový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						2 850,00		0,00000		19,50000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 15	m3	15,00000	190,00	2 850,00	0,00000	0,00000	1,30000	19,50000	800-2	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						67 778,14		0,00000		0,00000		
2	121103113R0	Skrývka zemin schopných zúrodnění na svahu přes 1:2 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, sejmutí svrchní vrstvy - dle kub listu : 350	m3	350,00000	128,01	44 803,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
3	122201101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dle kub listu : 80	m3	80,00000	284,54	22 763,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	122201109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za leživost hornin s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 80*0,3	m3	24,00000	8,81	211,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						165 685,40		0,00000		0,00000		
5	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. na mzdp a zpět : 2*80	m3	160,00000	70,99	11 358,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. v rámci stavby do násypů SO : 700-80	m3	620,00000	103,15	63 953,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
7	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, na mzdp a zpět do násypů svrchní vrstva : 100*2	m3	200,00000	80,03	16 006,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
8	162306112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 500 do 1000 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, přebytek svrchní vrstvy v rámci stavby : 350-100	m3	250,00000	104,00	26 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	10	Oprava horní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-10	Oprava horní hráze ryb. Nový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 z mzdů a dovoz v rámci stavby, zemina a svrchní vrstva : 700+100	m3	800,00000	60,46	48 368,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 17				Konstrukce ze zemin		102 081,00	0,00000	0,00000				
10	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, násypy v rámci SO dle kub listu : 700	m3	700,00000	145,83	102 081,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18				Povrchové úpravy terénu		256 222,00	0,03000	0,00000				
11	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 100/0,1	m2	1 000,00000	44,46	44 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
12	181006122R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 100/0,1	m2	1 000,00000	67,58	67 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
13	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 500	m2	500,00000	28,45	14 225,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
14	181201102R0	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 500	m2	500,00000	28,45	14 225,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
15	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 1800	m2	1 800,00000	57,99	104 382,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
16	R18001-1	Travní směs 1000*0,025	kg	25,00000	454,00	11 350,00	0,00100	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 28				Zpevňování hornin a konstrukcí		3 082,36	0,02000	0,00000				
17	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m pod dočasný sjezd : 10*4	m2	40,00000	14,99	599,60	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
18	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	44,00000	33,79	1 486,76	0,00040	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	10	Oprava horní hráze ryb. Nový
R:	013-Kot-10	Oprava horní hráze ryb. Nový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		40*1,1		44,00000								
19	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	40,00000	24,90	996,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99	Staveništní přesun hmot					3,11	0,00000	0,00000				
20	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	0,04380	71,00	3,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Celkem	597 702.01
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	11	Stabilizace ostrovů rybníka Nový
R:	013-Kot-11x	Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						250 147,99		0,00000		451,03000		
1	113106241R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek dočasná cesta : 343*3,0 1	m2	1 029,00000	9,00	9 261,00	0,00000	0,00000	0,40800	419,83000	822-1	RTS 23/ I
2	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasné sjezdy : 2*(10*4)*0,3 24,00000	m3	24,00000	190,00	4 560,00	0,00000	0,00000	1,30000	31,20000	800-2	RTS 23/ I
3	R11-001	Dovoz a odvoz ocelových panelů položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, přemístěním ocelových desek na stavbu naložením desek po skončení jejich použití, odvoz ze stavby do půjčovny ocelové desky na 1/3 délky cesty : 343/3 114,33000	m	114,33333	605,00	69 171,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R11-002	Ocelové desky pro dočasnou komunikaci-půjčovně (90 dnů) položka zahrnuje cenu půjčovného na bm ocelové desky o rozměrech 2340*3800*160mm na dobu 90 dní desky na 1/3 dočasné komunikace : 343/3 114,33000	m	114,33333	1 369,00	156 522,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R11-003	Montáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	343,00000	8,00	2 744,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	R11-004	Demontáž dočasné komunikace z ocelových desek	m	343,00000	8,00	2 744,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	R11-005	Vnitrostaveništní vodorovný přesun ocelových desek vzd. do 1 km položka zahrnuje veškeré práce spojené s naložením, vodorovným přemístěním a složením desek na dalším úseku přístupových dočasných cest v rámci staveniště (vzd. do 1 km) desky využité na další úseky dočasných cest : 343/3 114,33000	m	114,33333	45,00	5 145,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						32 597,18		0,00000		0,00000		
8	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. (110+85)*0,5 97,50000	m3	97,50000	334,33	32 597,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						263,25		0,00000		0,00000		
9	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	29,25000	9,00	263,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	11	Stabilizace ostrovů rybníka Nový
R:	013-Kot-11x	Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 97,5*0,3				29,25000						
Díl 16 Přemístění výkopku						15 865,59		0,00000		0,00000		
10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. v rámci použití do násypů SO : 58,5*2	m3	117,00000	70,99	8 305,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						117,00000						
11	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii u SO-21 : 97,5-58,5	m3	39,00000	103,15	4 022,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						39,00000						
12	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 z mezideponie v rámci SO : 58,5	m3	58,50000	60,46	3 536,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						58,50000						
Díl 17 Konstrukce ze zemin						9 259,38		0,00000		0,00000		
13	171101101R0	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, přísyp břehů : (110+85)*0,3	m3	58,50000	158,28	9 259,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						58,50000						
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						45 534,23		0,00000		0,00000		
14	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. sjezdy : 2*(4*50) dočasná cesta : 343*3,5	m2	1 600,50000	28,45	45 534,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						400,00000						
						1						
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						133 122,10		0,04000		0,00000		
15	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m dočasně sjezdy : 2*(10*4)	m2	80,00000	14,99	1 199,20	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
						80,00000						
16	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 80*1,1	m2	88,00000	33,79	2 973,52	0,00040	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
						88,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	11	Stabilizace ostrovů rybníka Nový
R:	013-Kot-11x	Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	80,00000	24,90	1 992,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		80		80,00000								
18	R28001-1	PVC folie proti zakořenění dřevin, - dodávka+položení	m2	649,00000	195,62	126 957,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		590*1,1		649,00000								
Díl 46		Zpevněné plochy				564 417,17		498,96000		0,00000		
19	462512161R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, bez vývolné mezer	m3	97,50000	1 938,43	188 996,93	2,00322	195,31000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody										
		(110+85)*0,5		97,50000								
20	462512169R0	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovňování líce záhozu	m2	195,00000	259,64	50 629,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody										
		(110+85)*1,0		195,00000								
21	464511122R0	Pohoz dna nebo svahů z kamene a kameniva kámen záhozový, hmotnost do 200 kg, pohoz z terénu	m3	132,60000	1 907,00	252 868,20	2,04000	270,50000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		jakékoliv tloušťky										
		(110+85)*1,7*0,4		132,60000								
22	R-46001	příplatek za vyklínování spár kamenného záhozu	m3	331,50000	216,96	71 922,24	0,10000	33,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
		(110+85)*1,7		331,50000								
Díl 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				288 359,50		212,40000		0,00000		
23	564561111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhuštění 200 s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním	m2	590,00000	56,91	33 576,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		úprava koruny ostrova : 590		590,00000								
24	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhuštění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním	m2	80,00000	42,68	3 414,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		zpevnění sjezdů : 2*(10*4)		80,00000								
25	583319002R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm	t	212,40000	1 132,82	240 610,97	1,00000	212,40000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ I
		říční štěrk : 590*0,2*1,8		212,40000								
26	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	T	43,20000	249,01	10 757,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		zpevnění sjezdů : 2*(10*4)*0,3*1,8		43,20000								
Díl 99		Staveništní přesun hmot				50 509,79		0,00000		0,00000		
27	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	711,40555	71,00	50 509,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	11	Stabilizace ostrovů rybníka Nový
R:	013-Kot-11x	Stabilizace ostrovů rybníka Nový_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 390 076,18						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	12	Úpravy břehů rybníka Nový
R:	013-Kot-12	Úpravy břehů rybníka Nový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 17		Konstrukce ze zemin				848 212,00		0,00000		0,00000		
1	171101131R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, uložení přebytků zemin v rámci stavby - úpravy břehů a litorální zóny - dle kub listu : levá část a jižní ostrov : 6500 pravá část : 4100	m3	10 600,00000	80,02	848 212,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				406 978,00		0,00000		0,00000		
2	181201102R0	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaní výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 4250+6200+3850	m2	14 300,00000	28,46	406 978,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Celkem						1 255 190,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	13	Rek. napouštěcího objektu N1
R:	013-Kot-13	Rekonstrukce napouštěcího objektu N1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						179 054,10		0,17000		0,00000		
1	115001105R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	1 328,00	13 280,00	0,01721	0,17000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	100,00000	155,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabu a záložního zdroje energie.	den	10,00000	89,01	890,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	R11001	zájímavost	soubor	1,00000	149 384,00	149 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 13 Zemní práce						11 374,77		0,00000		0,00000		
5	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15*1,5*1,5 33,75000	m3	33,75000	334,33	11 283,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 33,75*0,3 10,13000	m3	10,12500	9,00	91,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemín						6 602,18		0,00000		0,00000		
7	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	33,75000	195,62	6 602,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 27 Základy						6 889,64		2,77000		0,00000		
8	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 5,1*0,6*0,1+5,2*0,97*0,1+2,05*1,4*0,1+1,1*0,6*0,1 1,16000	m3	1,16340	5 921,99	6 889,64	2,37855	2,77000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						204 642,99		19,24000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	13	Rek. napouštěcího objektu N1
R:	013-Kot-13	Rekonstrukce napouštěcího objektu N1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	327213345R0	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, iakákoliv cementová malta 1,0*0,8*0,5+1,5*1,0*0,35	m3	0,92500	24 754,98	22 898,36	3,10861	2,88000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
					0,93000							
10	328321115R0	Konstrukce šachet a šachtic ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XA3 XF3 6,2*0,4+1,85*1,2*0,8+1,2*0,9*0,35+2*0,95*0,3 práh :	m3	5,20400	12 341,92	64 227,35	3,00449	15,64000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
					5,20000							
11	328351010R0	Obednění a odbednění konstrukcí šachet a šachtic obednění konstrukcí šachet, plocha rovinná 6,2*2+0,4*1,7*2+(1,85*0,8+1,2*0,8)*2+1,2*0,9+2*1,26*2+0,9*0,6	m2	25,30000	2 898,75	73 338,38	0,01444	0,37000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
					25,30000							
12	328352010R0	Obednění a odbednění konstrukcí šachet a šachtic odbednění konstrukcí šachet, plocha rovinná	m2	25,30000	627,77	15 882,58	0,00097	0,02000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
13	328366111R0	Výztuž ŽB konstrukcí šachet a šachtic ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,13210	90 554,85	11 962,30	1,06103	0,14000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
14	328368211R0	Výztuž ŽB konstrukcí šachet a šachtic svařované sítě, práh : 6,2*2*0,006*1,1+(1,6*0,3)*2*0,006*1,1+4,9*0,3*0,006*1,1*2+0,9*0,3*0,006*1,1 5,2*(4*0,6)*0,005*1,1	t	0,17800	91 764,15	16 334,02	1,05610	0,19000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
					0,11000							
					0,07000							
Díl 46 Zpevněné plochy						67 068,46		15,19000		0,00000		
15	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty 5,6*3,5*0,3 3,0*2,6*0,3	m3	8,22000	8 159,18	67 068,46	1,84800	15,19000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
					5,88000							
					2,34000							
Díl 783 Natěry						9 611,10		0,00000		0,00000		
16	783225100R0	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	10,00000	641,00	6 410,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
17	783226100R0	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	320,11	3 201,10	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot						13 403,28		0,05000		0,00000		
18	28614294R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 458,0 mm; s = 29,00 mm; l = 6000,0 mm 6/6*1,1	kus	1,10000	10 186,53	11 205,18	0,04897	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
					1,10000							
19	871393121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400	m	6,00000	366,35	2 198,10	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	13	Rek. napouštěcího objektu N1
R:	013-Kot-13	Rekonstrukce napouštěcího objektu N1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,										
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						33 389,91		4,81000		0,00000		
20	899623181R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II- struskoportlandský; D _{max} = 22 mm; S 3	m3	1,89488	7 860,42	14 894,55	2,52500	4,78000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,										
		5,2*(0,7*0,7-3,14*0,2*0,2)			1,89000							
21	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	8,32000	2 223,00	18 495,36	0,00418	0,03000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,2*0,8*2			8,32000							
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						40 829,70		0,17000		0,00000		
22	934956125R0	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným kováním z dubového dřeva, tloušťka 60 mm, bez nátěru	m2	3,00000	13 609,90	40 829,70	0,05637	0,17000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		0,5*1,0			0,50000							
		2,5*1,0			2,50000							
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						53 258,78		0,20000		0,00000		
23	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink	T	0,01200	186 730,00	2 240,76	1,00000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		3*0,004			0,01000							
24	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 50 mm	t	0,03828	165 033,20	6 317,47	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		2*(1,2+2*0,85)*0,006*1,1			0,04000							
25	13384015R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 65 mm	t	0,01584	165 033,20	2 614,13	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		0,9*2*0,008*1,1			0,02000							
26	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	100,00000	170,72	17 072,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
27	953942421R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odstředivek, demovačích motorových zařízení apod.	kus	1,00000	1 150,61	1 150,61	0,02864	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
28	R95001	Poklop vč. pantů, zamykání, 625/750-žebr.plech 5mm, PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
29	R95002	Česlicová mříž 650/1200mm, PKO	kus	1,00000	14 998,81	14 998,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						11 957,82		0,00000		4,40000		
30	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,00000	1 760,59	3 521,18	0,00000	0,00000	2,00000	4,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	13	Rek. napouštěcího objektu N1
R:	013-Kot-13	Rekonstrukce napouštěcího objektu N1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,										
31	R96002	Odstranění stávajícího potrubí výpusti odvoz na, skládku, uložení	m	8,00000	1 054,58	8 436,64	0,00000	0,00000	0,05000	0,40000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						28 406,75		0,00000		0,00000		
32	998324011R0	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárnou vodní	t	42,59586	666,89	28 406,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						5 766,60		0,00000		0,00000		
33	979013112R0	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	4,40000	314,77	1 384,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,												
34	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,40000	79,99	351,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
35	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	83,60000	8,89	743,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
36	979999999R0	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,40000	746,92	3 286,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Celkem						672 256,08						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	14	Obnova obtokové stružky
R:	013-Kot-14x	Obnova obtokové stružky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						229 824,00		0,00000		0,00000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasná cesta : 1344*3,0*0,3	m3	1 209,60000	190,00	229 824,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						161 341,53		0,00000		0,00000		
2	121101103R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 450*0,3	m3	135,00000	113,99	15 388,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	124203102R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, přes 1 000 do 10 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1203-135	m3	1 068,00000	135,16	144 350,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1068*0,3	m3	320,40000	5,00	1 602,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						10 784,96		0,00000		0,00000		
5	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 8*2,0*2,0	m3	32,00000	334,33	10 698,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 32*0,3	m3	9,60000	9,00	86,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						89 857,32		0,00000		0,00000		
7	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. přebytek výkopu na mezideponii u SO-09 : 1203-135	m3	1 068,00000	70,99	75 817,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	14	Obnova obtokové stružky
R:	013-Kot-14x	Obnova obtokové stružky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162306112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 500 do 1000 m. bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,	m3	135,00000	104,00	14 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin						6 259,84	0,00000	0,00000				
9	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	32,00000	195,62	6 259,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						362 485,54	2,21000	0,00000				
10	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m dočasná cesta : 1344*3,5	m2	4 704,00000	14,99	70 512,96	0,00003	0,14000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
11	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační: plošná hmotnost 400 g/m2 1344*3,5*1,1	m2	5 174,40000	33,79	174 842,98	0,00040	2,07000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
12	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace 1344*3,5	m2	4 704,00000	24,90	117 129,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Zpevněné plochy						22 039,51	5,49000	0,00000				
13	463211300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty 4,5*0,3*2	m3	2,70000	8 162,78	22 039,51	2,03280	5,49000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
Díl 5 Komunikace						57 263,60	0,00000	0,00000				
14	R5001	Rozebrání a obnova šterkové cesty v místě propustku 4*10	m2	40,00000	1 431,59	57 263,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						522 540,75	0,00000	0,00000				
15	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhuštění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním 1344*3,0	m2	4 032,00000	42,68	172 085,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
16	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B dodávka mat. na 1/2 délky cest (vícenásobné použití) :	T	1 088,64000	249,01	271 082,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
17	R56-001	Vnitrostaveništní přesun - vícenásobné použití kameniva	t	1 088,64000	72,91	79 372,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	14	Obnova obtokové stružky
R:	013-Kot-14x	Obnova obtokové stružky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

položka zahrnuje kompletní náklady spojené s naložením a vodorovným přemístěním kameniva do 1 km v rámci zájmového území stavby pro vícenásobné použití k realizaci dočasných přístupových cest
1344*3,0*0,3*1,8/2
1

Díl 8	Trubní vedení					45 645,88		8,88000		0,00000		
18	899623151R0	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; cement: CEM I; portlandský; Dmax = 22 mm; S 3	m3	3,50000	6 690,25	23 415,88	2,52500	8,84000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,
5*0,7

3,50000

19	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	10,00000	2 223,00	22 230,00	0,00418	0,04000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

5*1,0*2

10,00000

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					171 163,67		18,35000		0,00000		
20	919511112R0	Čela propustku z lomového kamene, krycí deska ŽB	m3	5,40000	24 761,31	133 711,07	3,39849	18,35000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I

1,8*3,0*0,5*2

5,40000

21	919591121R0	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových Js přes 400 do 700 mm	m	6,00000	1 476,05	8 856,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
22	R91001	Trubka ocelová bezešvá DN500	m	6,00000	4 766,05	28 596,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Díl 96	Bourání konstrukcí					28 062,75		0,00000		13,20000		
23	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,00000	1 760,59	5 281,77	0,00000	0,00000	2,00000	6,00000	801-3	RTS 23/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
čela propustku : 1*2*0,5*2*0,5

1,00000

stáv.propustek : 2

2,00000

24	962052211R0	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,00000	5 779,72	17 339,16	0,00147	0,00000	2,40000	7,20000	801-3	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
čela propustku : 1*2*0,5*2*0,5

1,00000

stáv.propustek : 2

2,00000

25	R96001	Odstranění stávajícího propustku DN200 plast tr.	m	6,00000	906,97	5 441,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	--------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

včetně odvozu a likvidace na skládce

Díl 99	Staveništní přesun hmot					20 507,19		0,00000		0,00000		
26	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanály délky do 7000 m, hráze ochranné, rybníční a ostatní, ochranné a kanály délky do 7 000 m	t	34,93500	587,01	20 507,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					17 299,78		0,00000		0,00000		
----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	14	Obnova obtokové stružky
R:	013-Kot-14x	Obnova obtokové stružky_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m. s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	13,20000	314,77	4 154,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
28	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	13,20000	79,99	1 055,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
29	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	250,80000	8,89	2 229,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
30	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	13,20000	746,92	9 859,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Celkem						1 745 076,32						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	15	Obnova lesní stružky
R:	013-Kot-15x	Obnova lesní stružky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						86 868,00		0,00000		0,00000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasná cesta : 508*3,0*0,3	m3	457,20000	190,00	86 868,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						37 156,92		0,00000		0,00000		
2	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 113,5+70	m3	183,50000	200,99	36 881,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 183,5*0,3	m3	55,05000	5,00	275,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						15 905,47		0,00000		0,00000		
4	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 183,5-15	m3	198,50000	70,99	14 091,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	15,00000	120,93	1 813,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin						7 129,95		0,00000		0,00000		
6	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných mezideponie : 183,5-15	m3	168,50000	24,90	4 195,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
7	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp koryta po vybourání trouby : 15	m3	15,00000	195,62	2 934,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						131 003,04		0,76000		0,00000		
8	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m dočasná cesta : 508*3,5	m2	1 778,00000	14,99	26 652,22	0,00003	0,05000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
9	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	1 778,00000	33,79	60 078,62	0,00040	0,71000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	15	Obnova lesní stružky
R:	013-Kot-15x	Obnova lesní stružky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		508*3,5		1								
10	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	1 778,00000	24,90	44 272,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		508*3,5		1								
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						197 507,96	0,00000	0,00000				
11	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	1 524,00000	42,68	65 044,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		dočasná cesta : 508*3,0		1								
12	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	T	411,48000	249,01	102 462,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		dodávka mat. na 1/2 délky cest (vícenásobné použití) : 508*3,0*0,3*1,8/2		411,48000								
13	R56-001	Vnitrostaveništní přesun - vícenásobné použití kameniva	t	411,48000	72,91	30 001,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		položka zahrnuje kompletní náklady spojené s naložením a vodorovným přemístěním kameniva do 1 km v rámci zájmového území stavby pro vícenásobné použití k realizaci dočasných přístupových cest										
		508*3,0*0,3*1,8/2		411,48000								
Díl 99 Staveništní přesun hmot						448,79	0,00000	0,00000	0,00000			
14	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanálů délkou do 7000 m, hráze ochranné, rybníční a ostatní	t	0,76454	587,01	448,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		ochranné a kanály délky do 7 000 m										
Celkem						476 020,13						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	16	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice
R:	013-Kot-16x	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						225 036,00		0,00000		0,00000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dočasná cesta : 1316*3,0*0,3	m3	1 184,40000	190,00	225 036,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						489 309,37		0,00000		0,00000		
2	121103113R0	Skrývka zemin schopných zúrodnění na svahu přes 1:2 s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m, (165*3+2000+170+42)*0,2	m3	541,40000	128,01	69 304,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
3	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dle kub.listu : 2074,2	m3	2 074,20000	200,99	416 893,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 2074,2*0,3	m3	622,26000	5,00	3 111,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						21 569,92		0,00000		0,00000		
5	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 128*0,5	m3	64,00000	334,33	21 397,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 64*0,3	m3	19,20000	9,00	172,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						405 676,23		0,00000		0,00000		
7	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. z výkopů do násypů v rámci objektu : 2074,2+64	m3	2 138,20000	103,15	220 555,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	16	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice
R:	013-Kot-16x	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162306111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m. bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, rozvoz zeminy v rámci objektu : 270,7 270,70000	m3	270,70000	80,03	21 664,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
9	162306112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 500 do 1000 m. bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, přebytek hum.zeminy-odvoz : 541,4-270,7 270,70000	m3	270,70000	104,00	28 152,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
10	162401101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dovoz zeminy z SO-21 : 3216,9-2138,2 1	m3	1 078,70000	110,26	118 937,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
11	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	270,70000	60,46	16 366,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin						469 120,53	0,00000	0,00000				
12	171103201R0	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí ílové hlíny do 20 % objemu z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, dle kub.listu : 3216,9 3	m3	3 216,90000	145,83	469 120,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						289 773,92	0,07000	0,00000				
13	180401212R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 165*3+2000+170+42 2	m2	2 707,00000	44,46	120 353,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
14	181006121R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka do 100 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 165*3+2000+170+42 2	m2	2 707,00000	42,68	115 534,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
15	182201101R0	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,	m2	400,00000	57,99	23 196,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
16	R180-001	Travní směs ŽIVA 2707*0,025 67,67500	kg	67,67500	453,49	30 689,94	0,00100	0,07000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	16	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice
R:	013-Kot-16x	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						354 933,75		2,17000		0,00000		
17	289971212R01	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m dočasná cesta : 1316*3,5	m2	4 606,00000	14,99	69 043,94	0,00003	0,14000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
18	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 1316*3,5*1,1	m2	5 066,60000	33,79	171 200,41	0,00040	2,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
19	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	4 606,00000	24,90	114 689,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Zpevněné plochy						794 041,60		263,51000		0,00000		
20	462511270R01	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, neupraveného záhozového patka : 128*0,5	m3	64,00000	2 038,02	130 433,28	2,12160	135,78000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
21	462512169R01	Záhaz z lomového kamene neupraveného hmotnost do 200 kg, , příplatek za urovnání líce záhozu provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody patka : 128*1,0	m2	128,00000	259,64	33 233,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
22	463212100R01	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty patka : 128*1,8*0,3	m3	69,12000	9 120,00	630 374,40	1,84800	127,73000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						511 654,48		0,00000		0,00000		
23	564581111R01	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 1316*3,0	m2	3 948,00000	42,68	168 500,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
24	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B dodávka mat. na 1/2 délky cest (vícenásobné použití) :	T	1 065,96000	249,01	265 434,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
25	R56-001	Vnitrostaveništní přesun - vícenásobné použití kameniva položka zahrnuje kompletní náklady spojené s naložením a vodorovným přemístěním kameniva do 1 km v rámci zájmového území stavby pro vícenásobné použití k realizaci dočasných přístupových cest 1316*3,0*0,3*1,8/2	t	1 065,96000	72,91	77 719,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						456 911,26		0,00000		0,00000		
26	R93001	Pletivo proti bobrům pozink drát 5mm oka 100/100mm	kus	3,00000	147 413,15	442 239,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	16	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice
R:	013-Kot-16x	Stabilizace břehů náhonu ze Sedlnice_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	R93002	Dočasné odstranění a zpětné osazení stáv.roury, DN1000 na toku u napouš. obl. N1	soubor	1,00000	14 671,81	14 671,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99		Staveništní přesun hmot				155 997,12		0,00000		0,00000		
28	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanály délky do 7000 m, hráze ochranné, rybníční a ostatní ochranné a kanály délky do 7 000 m	t	265,74865	587,01	155 997,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Celkem	4 174 024,18
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	17	Rek. rozdělovacího objektu n1
R:	013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						179 054,10		0,17000		0,00000		
1	115001105R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	1 328,00	13 280,00	0,01721	0,17000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	100,00000	155,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	10,00000	89,01	890,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	R11001	zajímavování	soubor	1,00000	149 384,00	149 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						6 074,70		0,00000		0,00000		
5	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pročištění koryta : 20*1,5	m3	30,00000	200,99	6 029,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 30*0,3	m3	9,00000	5,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						11 374,77		0,00000		0,00000		
7	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení stroje zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15*1,5*1,5	m3	33,75000	334,33	11 283,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 33,75*0,3	m3	10,12500	9,00	91,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	17	Rek. rozdělovacího objektu n1
R:	013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 17 Konstrukce ze zemin						6 602,18		0,00000		0,00000		
9	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	33,75000	195,62	6 602,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						4 908,60		0,00000		0,00000		
10	181006116R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	60,00000	81,81	4 908,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
		30/0,5			60,00000							
Díl 27 Základy						6 859,14		2,75000		0,00000		
11	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	1,15825	5 921,99	6 859,14	2,37855	2,75000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 1,95*1,25*0,1+4,7*0,6*0,1+5,15*1,1*0,1+0,6*1,1*0,1			1,16000							
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						233 597,36		20,40000		0,00000		
12	327213345R0	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, jakákoliv cementová malta	m3	0,92500	24 754,98	22 898,36	3,10861	2,88000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		1,0*0,8*0,5+1,5*1,0*0,35			0,93000							
13	329321116R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4	m3	5,52400	12 706,49	70 190,65	3,00449	16,60000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		XF3										
		šachta : 1,85*1,2*0,8+0,9*0,35*1,2+0,95*0,3*2			2,72000							
		práh : 7,0*0,4			2,80000							
14	329351010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí	m2	27,80000	2 898,75	80 585,25	0,01450	0,40000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		ostatních, plocha rovinná										
		1,2*0,8*2+1,85*0,8*2+1,2*0,9+1,5*0,9*2*2+0,3*0,9*2+0,6*0,9			12,44000							
		7,0*2+1,7*0,4*2			15,36000							
15	329352010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí	m2	27,80000	627,77	17 452,01	0,00096	0,03000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		ostatních, plocha rovinná										
16	329366111R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,13200	90 554,00	11 953,13	1,06103	0,14000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
17	329368211R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb svařované sítě,	t	0,33257	91 764,01	30 517,96	1,05610	0,35000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		7,0*2*0,008*1,1+1,6*0,3*0,008*2*1,1+0,85*0,3*0,008*1,1*2+4,4*0,3*0,008*1,1*2			0,16000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	17	Rek. rozdělovacího objektu n1
R:	013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,0*4*0,7*0,008*1,1		0,12000								
		0,05		0,05000								

Díl 46		Zpevněné plochy				68 439,20		15,50000		0,00000		
18	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	8,38800	8 159,18	68 439,20	1,84800	15,50000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		5,2*4,3*0,3		6,71000								
		2,8*2,0*0,3		1,68000								

Díl 783		Nátěry				9 611,10		0,00000		0,00000		
19	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	10,00000	641,00	6 410,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
20	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	320,11	3 201,10	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I

Díl 87		Potrubí z trub z plastických hmot				21 099,70		0,09000		0,00000		
21	28614295R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 573,0 mm; s = 36,50 mm; l = 6000,0 mm	kus	1,10000	17 581,02	19 339,12	0,07894	0,09000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		6/6*1,1		1,10000								

22	871413121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 500 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	6,00000	293,43	1 760,58	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

Díl 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				37 678,89		5,89000		0,00000		
23	899623181R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II- struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	2,31750	7 860,42	18 216,52	2,52500	5,85000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,45		2,32000								

24	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	8,75500	2 223,00	19 462,37	0,00418	0,04000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,85*2		8,76000								

Díl 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				30 622,28		0,13000		0,00000		
25	934956125R0	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným kováním z dubového dřeva, tloušťka 60 mm, bez nátěru	m2	2,25000	13 609,90	30 622,28	0,05637	0,13000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		0,7*0,9		0,63000								
		1,8*0,9		1,62000								

Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				53 691,17		0,20000		0,00000		
---------------	--	---	--	--	--	------------------	--	----------------	--	----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	17	Rek. rozdělovacího objektu n1
R:	013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	13331712R	Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink 3*0,004	T	0,01200	186 730,00	2 240,76	1,00000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 50 mm 2*(0,9+0,9+1,3)*0,006*1,1	t	0,04090	165 033,20	6 749,86	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
28	13384015R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 65 mm 0,9*2*0,008*1,1	t	0,01584	165 033,20	2 614,13	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
29	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	100,00000	170,72	17 072,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
30	953942421R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odstředivek, domovních motorových zařízení, apod.	kus	1,00000	1 150,61	1 150,61	0,02864	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
31	R95001	Poklop vč. pantů, zamykání, 625/750-žeb.plech 5mm, PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
32	R95002	Česlicová mříž 650/1200mm, PKO	kus	1,00000	14 998,81	14 998,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						11 957,82	0,00000	0,00000	4,40000			
33	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	2,00000	1 760,59	3 521,18	0,00000	0,00000	2,00000	4,00000	801-3	RTS 23/ I
34	R96002	Odstanění stávajícího potrubí vypusti odvoz na, skládku, uložení	m	8,00000	1 054,58	8 436,64	0,00000	0,00000	0,05000	0,40000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						30 090,62	0,00000	0,00000	0,00000			
35	998324011R0	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárnou vodní	t	45,12081	666,89	30 090,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 766,60	0,00000	0,00000	0,00000			
36	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	4,40000	314,77	1 384,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
37	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,40000	79,99	351,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
38	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	83,60000	8,89	743,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
39	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,40000	746,92	3 286,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	17	Rek. rozdělovacího objektu n1
R:	013-Kot-17	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						717 428.23						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	18	Rek. rozdělovacího objektu n2
R:	013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						179 054,10		0,17000		0,00000		
1	115001105R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	1 328,00	13 280,00	0,01721	0,17000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	100,00000	155,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	10,00000	89,01	890,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	R11001	zajímavování	soubor	1,00000	149 384,00	149 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						6 074,70		0,00000		0,00000		
5	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pročištění koryta : 20*1,5	m3	30,00000	200,99	6 029,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístění výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 30*0,3	m3	9,00000	5,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						11 374,77		0,00000		0,00000		
7	132201211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení stroje zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15*1,5*1,5	m3	33,75000	334,33	11 283,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 33,75*0,3	m3	10,12500	9,00	91,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	18	Rek. rozdělovacího objektu n2
R:	013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 17 Konstrukce ze zemin						6 602,18		0,00000		0,00000		
9	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	33,75000	195,62	6 602,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						4 908,60		0,00000		0,00000		
10	181006116R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	60,00000	81,81	4 908,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
		30/0,5			60,00000							
Díl 27 Základy						6 859,14		2,75000		0,00000		
11	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	1,15825	5 921,99	6 859,14	2,37855	2,75000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 1,95*1,25*0,1+4,7*0,6*0,1+5,15*1,1*0,1+0,6*1,1*0,1			1,16000							
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						233 597,36		20,40000		0,00000		
12	327213345R0	Zdivo nadzákl. z lomového kamene opěrných zdí zdivo nadzákladové obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, s vyspárováním, jakákoliv cementová malta	m3	0,92500	24 754,98	22 898,36	3,10861	2,88000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		1,0*0,8*0,5+1,5*1,0*0,35			0,93000							
13	329321116R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4	m3	5,52400	12 706,49	70 190,65	3,00449	16,60000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		XF3										
		šachta : 1,85*1,2*0,8+0,9*0,35*1,2+0,95*0,3*2			2,72000							
		práh : 7,0*0,4			2,80000							
14	329351010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí obednění konstrukcí ostatních, plocha rovinná	m2	27,80000	2 898,75	80 585,25	0,01450	0,40000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		1,2*0,8*2+1,85*0,8*2+1,2*0,9+1,5*0,9*2*2+0,3*0,9*2+0,6*0,9			12,44000							
		7,0*2+1,7*0,4*2			15,36000							
15	329352010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí odbednění konstrukcí ostatních, plocha rovinná	m2	27,80000	627,77	17 452,01	0,00096	0,03000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
16	329366111R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,13200	90 554,00	11 953,13	1,06103	0,14000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
17	329368211R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb svařované sítě,	t	0,33257	91 764,01	30 517,96	1,05610	0,35000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		7,0*2*0,008*1,1+1,6*0,3*0,008*2*1,1+0,85*0,3*0,008*1,1*2+4,4*0,3*0,008*1,1*2			0,16000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	18	Rek. rozdělovacího objektu n2
R:	013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,0*4*0,7*0,008*1,1 0,05			0,12000 0,05000							
Díl 46 Zpevněné plochy						68 439,20		15,50000		0,00000		
18	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	8,38800	8 159,18	68 439,20	1,84800	15,50000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		5,2*4,3*0,3 2,8*2,0*0,3			6,71000 1,68000							
Díl 783 Nátěry						9 611,10		0,00000		0,00000		
19	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	10,00000	641,00	6 410,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
20	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,00000	320,11	3 201,10	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ I
Díl 87 Potrubí z trub z plastických hmot						21 099,70		0,09000		0,00000		
21	28614295R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 573,0 mm; s = 36,50 mm; l = 6000,0 mm	kus	1,10000	17 581,02	19 339,12	0,07894	0,09000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		6/6*1,1			1,10000							
22	871413121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 500 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	6,00000	293,43	1 760,58	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						37 678,89		5,89000		0,00000		
23	899623181R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II- struskoportlandský; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	2,31750	7 860,42	18 216,52	2,52500	5,85000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,45			2,32000							
24	899643111R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	8,75500	2 223,00	19 462,37	0,00418	0,04000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 23/ I
		5,15*0,85*2			8,76000							
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						30 622,28		0,13000		0,00000		
25	934956125R0	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným kováním z dubového dřeva, tloušťka 60 mm, bez nátěru	m2	2,25000	13 609,90	30 622,28	0,05637	0,13000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		0,7*0,9 1,8*0,9			0,63000 1,62000							
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						53 691,17		0,20000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	18	Rek. rozdělovacího objektu n2
R:	013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	13331712R	Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink 3*0,004	T	0,01200	186 730,00	2 240,76	1,00000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	13384010R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 50 mm 2*(0,9+0,9+1,3)*0,006*1,1	t	0,04090	165 033,20	6 749,86	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
28	13384015R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 65 mm 0,9*2*0,008*1,1	t	0,01584	165 033,20	2 614,13	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
29	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	100,00000	170,72	17 072,00	0,00100	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
30	953942421R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odstředivek, domovních motorových zařízení, apod.	kus	1,00000	1 150,61	1 150,61	0,02864	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
31	R95001	Poklop vč. pantů, zamykání, 625/750-žeb.plech 5mm, PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
32	R95002	Česlicová mříž 650/1200mm, PKO	kus	1,00000	14 998,81	14 998,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						11 957,82	0,00000	0,00000	4,40000			
33	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	2,00000	1 760,59	3 521,18	0,00000	0,00000	2,00000	4,00000	801-3	RTS 23/ I
34	R96002	Odstanění stávajícího potrubí vypusti odvoz na, skládku, uložení	m	8,00000	1 054,58	8 436,64	0,00000	0,00000	0,05000	0,40000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						30 090,62	0,00000	0,00000	0,00000			
35	998324011R0	Přesun hmot pro objekty hrází zemních a kamenitých přesun hmot pro objekty budované převážně v souvislosti se zemními a kamenitými hrázemi a elektrárnou vodní	t	45,12081	666,89	30 090,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 766,60	0,00000	0,00000	0,00000			
36	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.	t	4,40000	314,77	1 384,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
37	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,40000	79,99	351,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
38	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	83,60000	8,89	743,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
39	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,40000	746,92	3 286,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	18	Rek. rozdělovacího objektu n2
R:	013-Kot-18	Rekonstrukce rozdělovacího objektu n2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						717 428.23						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	19	Rek. vzdouvacího objektu s3
R:	013-Kot-19	Rekonstrukce vzdouvacího objektu s3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						16 965,15		0,16000		0,00000		
1	115001104R0	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné konstrukce.	m	10,00000	877,01	8 770,10	0,01572	0,16000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	50,00000	155,00	7 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabu a záložního zdroje energie.	den	5,00000	89,01	445,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 13 Zemní práce						5 852,37		0,00000		0,00000		
4	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	11,25000	517,51	5 821,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,37500	9,00	30,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						798,64		0,00000		0,00000		
6	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11,25000	70,99	798,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						5 068,50		0,00000		0,00000		
7	181006122R0	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	75,00000	67,58	5 068,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	19	Rek. vzdouvacího objektu s3
R:	013-Kot-19	Rekonstrukce vzdouvacího objektu s3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 27 Základy						1 421,28		0,57000		0,00000		
8	273313511R0	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 4,0*0,6*0,1	m3	0,24000	5 921,99	1 421,28	2,37855	0,57000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
				0,24000								
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						83 161,93		6,92000		0,00000		
9	329321116R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XF4 XF3 5,5*0,4	m3	2,20000	12 706,49	27 954,28	3,00449	6,61000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
				2,20000								
10	329351010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí ostatních plocha rovinná 5,5*2+1,7*0,4*2+0,9*0,4	m2	12,72000	2 898,75	36 872,10	0,01450	0,18000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
				12,72000								
11	329352010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí ostatních plocha rovinná	m2	12,72000	627,77	7 985,23	0,00096	0,01000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
12	329366111R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	0,11430	90 554,00	10 350,32	1,06103	0,12000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl 46 Zpevněné plochy						44 385,94		10,05000		0,00000		
13	463212300R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový záhozový kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, urovňování líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty (3,4*2*0,4)*2	m3	5,44000	8 159,18	44 385,94	1,84800	10,05000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
				5,44000								
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						13 473,80		0,06000		0,00000		
14	934956125R0	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) šířky 150 mm s potřebným kováním z dubového dřeva, tloušťka 60 mm, bez nátěru 0,9*1,1	m2	0,99000	13 609,90	13 473,80	0,05637	0,06000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
				0,99000								
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						12 765,05		0,02000		0,00000		
15	13384415R	Tyč průřezu U 65, střední, jakost oceli 11375, pozink 0,9*0,008*1,1*2	T	0,01580	246 838,46	3 900,05	1,00000	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
				0,02000								
16	R95001	Uzamykání dlužové stěny, dodávka+mtž položka obsahuje: - ocel.pásovina, oko, zámek - dodání, osazení do bet. kce, mtž PKO	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	19	Rek. vzdouvacího objektu s3
R:	013-Kot-19	Rekonstrukce vzdouvacího objektu s3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						10 172,31		0,00000		4,22000		
17	962052211R0	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,76000	5 779,72	10 172,31	0,00147	0,00000	2,40000	4,22000	801-3	RTS 23/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), stá.práh : 1,76												
Díl 99 Staveništní přesun hmot						10 438,90		0,00000		0,00000		
18	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanálů délky do 7000 m, hráze ochranné, rybníční a ostatní.	t	17,78317	587,01	10 438,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
ochranné a kanály délky do 7 000 m												
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 535,94		0,00000		0,00000		
19	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	4,22400	314,77	1 329,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.												
20	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,22400	79,99	337,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
21	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	80,25600	8,89	713,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
22	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,22400	746,92	3 154,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Celkem						210 039,81						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	20	Pročištění Odérky
R:	013-Kot-20x	Pročištění Odérky_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						95 076,00		0,00000		0,00000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 556*3,0*0,3	m3	500,40000	190,00	95 076,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						194 009,24		0,00000		0,00000		
2	121101102R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 798*0,3	m3	239,40000	161,99	38 780,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	124203101R0	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině 3, do 1 000 m3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, dle kub.listu : 1006-239,4	m3	766,60000	200,99	154 078,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	124203109R0	Vykopávky pro koryta vodotečí příplatek k cenám za lepivost, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku do 4 m a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 766,6*0,3	m3	229,98000	5,00	1 149,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						79 318,53		0,00000		0,00000		
5	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii : 766,6	m3	766,60000	70,99	54 420,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	162306112R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 500 do 1000 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlutin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,	m3	239,40000	104,00	24 897,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin						25 049,40		0,00000		0,00000		
7	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. mezideponie výkopku : 766,6 mezideponie hum.zeminy : 239,4	m3	1 006,00000	24,90	25 049,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						22 087,10		0,05000		0,00000		
8	R18001-1	Travní směs	kg	48,65000	454,00	22 087,10	0,00100	0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	20	Pročištění Odérky
R:	013-Kot-20x	Pročištění Odérky_1

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		556*3,5*0,025				48,65000						
Díl 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					149 956,81	0,92000	0,00000				
9	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	1 946,00000	14,99	29 170,54	0,00003	0,06000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
		556*3,5				1						
10	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná filtrační: plošná hmotnost 400 g/m2	m2	2 140,60000	33,79	72 330,87	0,00040	0,86000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
		1946*1,1				2						
11	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	1 946,00000	24,90	48 455,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46	Zpevněné plochy					75 025,92	12,46000	0,00000				
12	463212100R0	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	6,60000	9 120,00	60 192,00	1,84800	12,20000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		4,4*3,0*0,5				6,60000						
13	467951220R0	Práh dřevěný práh dřevěný dvojitý z kulatiny, průměr od 200 do 290 mm z výřezů pro stavební účely, zajištění na vzdušné straně pilotami průměru od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m Včetně vykopávky rýhy pro práh.	m	3,00000	4 944,64	14 833,92	0,08688	0,26000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I
		práh z fošen : 2*1,5				3,00000						
Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					394 145,73	0,00000	0,00000				
14	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	5 838,00000	42,68	249 165,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
		1946*3,0				5						
15	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	T	450,36000	249,01	112 144,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		dodávka mat. na 1/2 délky cest (vícenásobné použití) : 556*3,0*0,3*1,8/2				450,36000						
16	R56-001	Vnitrostaveništní přesun - vícenásobné použití kameniva	t	450,36000	72,91	32 835,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		položka zahrnuje kompletní náklady spojené s naložením a vodorovným přemístěním kameniva do 1 km v rámci zájmového území stavby pro vícenásobné použití k realizaci dočasných přístupových cest										
		556*3,0*0,3*1,8/2				450,36000						
Díl 99	Staveništní přesun hmot					7 878,09	0,00000	0,00000				
17	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanálů délký do 7000 m hráze ochranné rybníční a ostatní ochranné a kanálů délký do 7 000 m	t	13,42071	587,01	7 878,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	20	Pročištění Odérky
R:	013-Kot-20x	Pročištění Odérky_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Celkem							1 042 546,82					
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	21	Vodní tůň
R:	013-Kot-21x	Vodní tůň_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						118 067,80		0,01000		0,00000		
1	113152112R0	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 368*3,0*0,3	m3	331,20000	190,00	62 928,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I
2	115101202R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	200,00000	263,00	52 600,00	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	115101302R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	20,00000	126,99	2 539,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						1 895 034,57		0,00000		0,00000		
4	121101103R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením (3167+2713+3485)*0,2	m3	1 873,00000	113,99	213 503,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	122201103R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 70% nad HPV : 10961,4*0,7	m3	7 672,98000	101,37	777 809,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	122201109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepnivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 10961,4*0,7*0,3	m3	2 301,89400	8,81	20 279,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
7	122201403R0	Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1 610,20000	64,02	103 085,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	122201409R0	Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 příplatek k cenám za lepnivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1610,2*0,3	m3	483,06000	5,34	2 579,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	127701102R0	Vykopávky pod vodou v horninách 1 až 4 průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,5 m přes 1 000 do 10 000 m3	m3	3 288,42000	204,51	672 514,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	21	Vodní tůň
R:	013-Kot-21x	Vodní tůň_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody, se svislým přemístěním výkopku nad hladinu a s odhozením do 5 m nebo naložením na dopravní prostředek, 30% pod HPV : 10961,4*0,3				3						
10	127701409R0	Vykopávky v zemnicích pod vodou v horninách 1 až 4 příplatek k cenám za lepivost hornin s odhozením výkopku na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 10961,4*0,3*0,3	m3	986,52600	106,70	105 262,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						986,53000						
Díl 13		Zemní práce				11 444,62		0,00000		0,00000		
11	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení stroje zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýhy pro průčné segmenty : 1,0*1,0*11,0*2	m3	22,00000	517,51	11 385,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						22,00000						
12	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 22*0,3	m3	6,60000	9,00	59,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						6,60000						
Díl 16		Přemístění výkopku				986 924,51		0,00000		0,00000		
13	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii : 10961,4+22	m3	10 983,40000	70,99	779 711,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
						10						
14	162506111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 2000 do 3000 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. přebytek svrchní vrstvy k uložení v rámci stavby : 9365*0,2-5020*0,1	m3	1 371,00000	151,14	207 212,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
						1						
Díl 17		Konstrukce ze zemin				273 486,66		0,00000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	21	Vodní tůň
R:	013-Kot-21x	Vodní tůň_1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10 983,40000	24,90	273 486,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

mezideponie : 10961,4+22

10

Díl 18	Povrchové úpravy terénu	485 859,68	0,00000	0,00000								
16	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	6 000,00000	14,23	85 380,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

6000

6

17	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	5 020,00000	7,11	35 692,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	---	----	-------------	------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

ohumusování břehů : 1940+1610+1470

5

18	181301113R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	13 918,50000	12,45	173 285,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	--	----	--------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

rozprostření přebytku ornice : (9365*0,2-5020*0,1)/0,2

6

rozprostření ornice z jiných SO na p.č.480/1 : 1412,7/0,2

7

19	182101101R0	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	3 365,00000	56,91	191 502,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
----	-------------	---------------------------------------	----	-------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Díl 28	Zpevňování hornin a konstrukcí	99 251,99	0,61000	0,00000								
20	289971212R0	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	1 288,00000	14,99	19 307,12	0,00003	0,04000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ I

368*3,5

1

21	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační: plošná hmotnost 400 g/m2	m2	1 416,80000	33,79	47 873,67	0,00040	0,57000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
----	------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	------	-----------

368*3,5*1,1

1

22	R28001	Odstranění geotextilie, odvoz, likvidace	m2	1 288,00000	24,90	32 071,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	--------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

368*3,5

1

Díl 45	Podkladní a vedlejší konstrukce	40 337,00	41,58000	0,00000								
23	457531113R0	Filtrační vrstvy z kameniva kamenivo hrubé drcené, nezhutněné, frakce 63-125 mm	m3	22,00000	1 833,50	40 337,00	1,89000	41,58000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I

jakékoliv tloušťky a sklonu

průcezné segmenty : 1,0*1,0*11,0*2

22,00000

Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	143 076,63	0,00000	0,00000								
---------------	---	-------------------	----------------	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	21	Vodní tůň
R:	013-Kot-21x	Vodní tůň_1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	564581111R0	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 368*3,0	m2	1 104,00000	42,68	47 118,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ I
25	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B dodávka mat. na 1/2 délky cest (vícenásobné použití) : 368*3,0*0,3*1,8/2	T	298,08000	249,01	74 224,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
26	R56-001	Vnitrostaveništní přesun - vícenásobné použití kameniva položka zahrnuje kompletní náklady spojené s naložením a vodorovným přemístěním kameniva do 1 km v rámci zájmového území stavby pro vícenásobné použití k realizaci dočasných přístupových cest 368*3,0*0,3*1,8/2	t	298,08000	72,91	21 733,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						2 995,73	0,00000	0,00000				
27	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	42,19336	71,00	2 995,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						4 056 479,19						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	22	Ostatní objekty
R:	013-Kot-22	Ostatní objekty - sanace objektu N2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 32 Zdi přehradní a opěrné						14 478,93		1,55000		0,00000		
1	329321114R0	Konstrukce ostatních staveb ze ŽB vodostavebního beton C 25/30, XA2	m3	0,50000	11 621,68	5 810,84	3,00449	1,50000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		XF3										
		bet. blok : 1*1*0,5		0,50000								
2	329351010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí obednění konstrukcí ostatních. plocha rovinná	m2	2,00000	2 898,75	5 797,50	0,01450	0,03000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		1*0,5*4		2,00000								
3	329352010R0	Obednění a odbednění ostatních konstrukcí odbednění konstrukcí ostatních. plocha rovinná	m2	2,00000	627,77	1 255,54	0,00096	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
4	329368211R0	Výztuž ŽB konstrukcí ostatních vodních staveb svařované sítě,	t	0,01760	91 764,01	1 615,05	1,05610	0,02000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
		2*0,008*1,1		0,02000								
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 865,00		0,00000		0,00000		
5	R95001	Zaslepení konce potrubí DN 300- zabetonování, kompl. včetně dopravy bet směsí, očištění potrubí	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						2 720,91		0,00000		0,28000		
6	969021131R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	3,00000	906,97	2 720,91	0,00059	0,00000	0,09300	0,28000	801-3	RTS 23/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
Díl 99 Staveništní přesun hmot						911,93		0,00000		0,00000		
7	998332011R0	Přesun hmot pro úpravy toků, hráze rybníční přesun hmot pro úpravy toků a kanálů délkv do 7000 m. hráze ochranné. rybníční a ostatní. ochranné a kanály délky do 7 000 m	t	1,55352	587,01	911,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						365,66		0,00000		0,00000		
8	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	0,27900	314,77	87,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,										
9	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,27900	79,99	22,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
10	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,30100	8,89	47,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
11	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,27900	746,92	208,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Celkem						27 342,43						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	22	Ostatní objekty
R:	013-Kot-22	Zařízení pro měření a kontrolu hl.,ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 93						69 143,22		0,00000		0,00000		
Dokončovací práce inženýrských staveb												
1	R93001	Osazení pevných výškových bodů, z nerezové oceli	kus	2,00000	8 002,70	16 005,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
2	R93002	Osazení vodočetné latě	soubor	2,00000	12 377,49	24 754,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	R93003	Cedule zákaz vstupu na hráze - dodávka+osazení	soubor	4,00000	7 095,71	28 382,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 95						8 865,20		0,00000		0,00000		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách												
4	R95001-1	K3 - Zaslepení konce potrubí - zabetonování, kompl. včetně dopravy bet.směsi, očištění potrubí	kus	1,00000	8 865,20	8 865,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Celkem						78 008,42						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	22	Ostatní objekty
R:	013-Kot-22	Ostatní objekty - odbahnění lovišť Nový a Kotvice

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 12 Odkopávky a prokopávky						202 953,60		0,00000		0,00000		
1	122703601R0	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti, 1800*0,1	m3	180,00000	236,52	42 573,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	122703602R0	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti, 1800*0,6	m3	1 080,00000	113,82	122 925,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	122703603R0	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti, 1800*0,3	m3	540,00000	69,36	37 454,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 16 Přemístění výkopku						651 549,96		0,00000		0,00000		
4	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na mezideponii k odvodnění : 900	m3	900,00000	70,99	63 891,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	162401101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 758	m3	758,00000	110,26	83 577,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	162606111R0	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 3000 do 4000 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlutin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, 1412,7	m3	1 412,70000	144,06	203 513,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
7	162253101R0	Vodorovné přemístění nánosů při únosnosti dna přes 40 kPa na vzdálenost přes 20 do 60 m z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky, 1800*0,9	m3	1 620,00000	51,57	83 543,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
8	162253102R0	Vodorovné přemístění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa na vzdálenost přes 20 do 40 m z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky, 1800*0,1	m3	180,00000	174,28	31 370,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	1 658,00000	60,46	100 242,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	22	Ostatní objekty
R:	013-Kot-22	Ostatní objekty - odbahnění lovišť Nový a Kotvice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		900+758		1								
10	167103101R0	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad přebytek ornice pro odvoz na parcelu 480/1 Albrechtičky : 1412,7	m3	1 412,70000	60,46	85 411,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 23/ I
Díl 17 Konstrukce ze zemin							41 284,20	0,00000	0,00000			
11	171201101R0	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných mezideponie : 1658	m3	1 658,00000	24,90	41 284,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb							53 348,13	1,00000	0,00000			
12	R93001	Zajištění zeminy na mezideponii proti rozplavení dodávka a upevnění geotextilie po obvodě násypu + dmtž	soubor	1,00000	53 348,13	53 348,13	1,00000	1,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot							71,00	0,00000	0,00000			
13	998331011R0	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	1,00000	71,00	71,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	832-1	RTS 23/ I
Celkem						949 206,89						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	22	Ostatní objekty
R:	013-Kot-22/01 Obnova kádiště kotvice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11		Přípravné a přidružené práce				1 471 534,00		0,00000		0,00000		
1	R11-001	Obnova kádiště Kotvice	soubor	1,00000	1 471 534,00	1 471 534,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

podsyp štěrku pod stávajícími panely, přerovnání panelů, výměna poškozených panelů a stávající haťové konstrukce

Celkem	1 471 534,00
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23	Bourání a kácení
R:	013-Kot-23	Bourání a kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						3 884 519,28		0,05000		0,00000		
1	111201103R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše přes 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, křoviny a nálety do 100 mm - dle inventarizace : 15000	m ²	15 000,00000	22,00	330 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
2	112101101R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1 003,00000	578,00	579 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
3	112101102R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	248,00000	1 333,99	330 829,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
4	112101103R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	60,00000	2 579,00	154 740,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
5	112101104R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	18,00000	4 446,01	80 028,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
6	112101-1-R	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 90-110 cm	ks	13,00000	8 447,99	109 823,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	112101-2-R	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 110-150 cm	ks	3,00000	9 780,00	29 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
8	112201101R0	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 20% ponecháno v zemi : 1003*0,8	kus	802,40000	301,01	241 530,42	0,00005	0,04000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
9	112201102R0	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 20% ponecháno v zemi : 248*0,8	kus	198,40000	598,99	118 839,62	0,00005	0,01000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
10	112201103R0	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	48,00000	1 199,00	57 552,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23	Bourání a kácení
R:	013-Kot-23	Bourání a kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20% ponecháno v zemi : 60*0,8			48,00000							
11	112201104R0	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm	kus	14,40000	1 796,99	25 876,66	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
		20% ponecháno v zemi : 18*0,8			14,40000							
12	112201-1-R	Odstranění pařezů o průměru 90-110 cm	kus	10,40000	3 592,00	37 356,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		13*0,8			10,40000							
13	112201-2-R	Odstranění pařezů o průměru 110-150 cm	kus	2,40000	9 212,00	22 108,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		20% ponecháno v zemi : 3*0,8			2,40000							
14	162201-1-R	Vodorovné přemístění kmenů listnatých, D 110 do 1000 m	kus	6,50000	711,35	4 623,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		13*0,5			6,50000							
15	162201-2-R	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 150cm do 1000 m	kus	1,50000	889,19	1 333,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		3*0,5			1,50000							
16	162201401R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm. na vzdálenost do 1 000 m	kus	501,50000	106,70	53 510,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,										
		1003*0,5			501,50000							
17	162201402R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm. na vzdálenost do 1 000 m	kus	124,00000	195,62	24 256,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,										
		248*0,5			124,00000							
18	162201403R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm. na vzdálenost do 1 000 m	kus	30,00000	311,22	9 336,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,										
		60*0,5			30,00000							
19	162201404R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm. na vzdálenost do 1 000 m	kus	9,00000	444,59	4 001,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,										
		18*0,5			9,00000							
20	162201411R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm. na vzdálenost do 1 000	kus	501,50000	88,92	44 593,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,										
		50% odvoz do 1 km : 1003*0,5			501,50000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23	Bourání a kácení
R:	013-Kot-23	Bourání a kácení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	162201412R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 s naložením, složením a dopravou, 248*0,5	kus	124,00000	177,84	22 052,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					124,00000							
22	162201413R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 s naložením, složením a dopravou, 60*0,5	kus	30,00000	266,76	8 002,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					30,00000							
23	162201414R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 s naložením, složením a dopravou, 18*0,5	kus	9,00000	444,59	4 001,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					9,00000							
24	1622014-1-R	Vod.přemístění větví listnatých, D 90-110cm do 1000 m 13*0,5	kus	6,50000	711,35	4 623,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					6,50000							
25	162201421R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou, 1003	kus	1 003,00000	129,82	130 209,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
					1							
26	162201422R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	248,00000	261,42	64 832,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
27	162201423R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	60,00000	522,84	31 370,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
28	162201424R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	18,00000	871,40	15 685,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
29	1622014-2-R	Vod.přemístění větví listnatých, D 110-150cm do 1000 m 3*0,5	kus	1,50000	889,19	1 333,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					1,50000							
30	1622015-1-1-F	Vodorovné přemístění pařezů do 110 cm	kus	13,00000	1 406,69	18 286,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
31	1622015-1-2-F	Vodorovné přemístění pařezů do 150 cm	kus	3,00000	3 414,48	10 243,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
32	174201-1-R	Zásyp jam po pařezech D 110 cm	kus	13,00000	2 489,73	32 366,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
33	174201201R0	Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou,	kus	1 003,00000	97,81	98 103,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23	Bourání a kácení
R:	013-Kot-23	Bourání a kácení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	174201202R0	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm	kus	248,00000	195,62	48 513,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,										
35	174201203R0	Zásyp jam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm	kus	60,00000	391,24	23 474,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,										
36	174201204R0	Zásyp jam po pařezech průměru přes 700 do 900 mm	kus	18,00000	1 422,70	25 608,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ I
		výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,										
37	174201-2-R	Zásyp jam po pařezech D 150 cm	kus	3,00000	4 001,34	12 004,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
38	R11001	Likvidace křovin a náletových dřevin do 100 mm	m2	15 000,00000	22,99	344 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

ekologická likvidace dřevní hmoty dle platné legislativy

(např. štěpkování)

odvoz likvidované dřevní hmoty z lokality (do 20 km)

50% keřů a větví bude štěpkováno, 50% bude páleno v rybníční kotlině

39	R11002	Likvidace větví kácených stromů	kus	1 345,00000	222,30	298 993,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
----	--------	---------------------------------	-----	-------------	--------	------------	---------	---------	---------	---------	---------

ekologická likvidace dřevní hmoty dle platné legislativy

(např. štěpkování)

odvoz likvidované dřevní hmoty z lokality (do 20 km)

$$1003+248+60+18+13+3$$

1

40	R11003	Likvidace pařezů kácených stromů	kus	1 345,00000	320,11	430 547,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	--------	----------------------------------	-----	-------------	--------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

ekologická likvidace dřevní hmoty dle platné legislativy

(např. štěpkování)

odvoz likvidované dřevní hmoty z lokality (do 20 km)

20% pařezů bude ponecháno v zemi

30% bude ekologicky likvidováno (štěpkování)

50% bude převezeno do zátopy a obory a uloženo k zetlení (resp. možnost spálení v rybniční kotlině)

$$1003+248+60+18+13+3$$

1

Díl 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				6 562,26	0,00000	0,00000	0,00000		
41 R93001	Zaslepení konce potrubí DN400 - zabetonování	soubor	1,00000	6 562,26	6 562,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Díl 96	Bourání konstrukcí	39 248.69	0.00000	8.10000
--------	--------------------	-----------	---------	---------

Bourání základů železob

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m² v základech

nap. šachtička z obtok.koryta : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23	Bourání a kácení
R:	013-Kot-23	Bourání a kácení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	R96001	Odstranění stávajícího potrubí výpusti	m	33,00000	906,97	29 930,01	0,00000	0,00000	0,10000	3,30000		Vlastní
				7+11+15	33,00000							
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 615,78	0,00000	0,00000				
44	979013112R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	8,10000	314,77	2 549,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ I
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m.												
45	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,10000	79,99	647,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
46	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	153,90000	8,89	1 368,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
47	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	8,10000	746,92	6 050,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Celkem						3 940 946,01						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23-1	Náhradní výsadba
R:	013-Kot-23-1	Náhradní výsadba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 18		Povrchové úpravy terénu				931 318,79		4,07000		0,00000		
1	183102131R0	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem do 0,01 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, pro vrbové řízky : 70	kus	70,00000	80,03	5 602,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					70,00000							
2	183102133R0	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,02 do 0,05 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, výsadba stromů : 30+40+2+3	kus	75,00000	133,38	10 003,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					75,00000							
3	183102134R0	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	25,00000	222,30	5 557,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
4	184102124R0	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	75,00000	266,76	20 007,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
5	184102126R0	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	25,00000	444,59	11 114,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
6	184102411R0	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, vrbové řízky : 70	kus	70,00000	80,03	5 602,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					70,00000							
7	184202111R0	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, výsadba dřevin 120-140cm (3kůly) : 75*3	kus	225,00000	104,92	23 607,00	0,00045	0,10000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					225,00000							
8	184202112R0	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, výsadba dřevin 2,5m (3kůly) : 25*3	kus	75,00000	115,59	8 669,25	0,00056	0,04000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					75,00000							
9	184804112R0	Ochrana dřevin před okusem zvěří ochrana z drátěného pletiva v rovině, v rovině nebo na svahu do 1 : 5, 75+25	kus	100,00000	33,79	3 379,00	0,00022	0,02000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					100,00000							
10	184804113R0	Ochrana dřevin před okusem zvěří ochrana chemicky v rovině, v rovině nebo na svahu do 1 : 5,	kus	100,00000	26,68	2 668,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23-1	Náhradní výsadba
R:	013-Kot-23-1	Náhradní výsadba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		75+25		100,00000								
11	184804114R0	Ochrana dřevin před okusem zvěří , příplatek za ochranu před okusem na svahu přes 1:5 do 1:2 v rovině nebo na svahu do 1 : 5, 75+25	kus	100,00000	8,89	889,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
				100,00000								
12	185804312R0	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, stromy : (75+25)*0,01*6 keře : 70*0,005*6	m3	8,10000	69,36	561,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
					6,00000							
					2,10000							
13	185851111R0	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	8,10000	266,76	2 160,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ I
14	60850011R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta: druhý konec špiče 75*3	kus	225,00000	240,08	54 018,00	0,00600	1,35000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
					225,00000							
15	60850016R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta: druhý konec špiče 25*3	kus	75,00000	293,43	22 007,25	0,00700	0,53000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
					75,00000							
16	R1017	Individuální chránič pletivo (75+25)*0,5	bm	50,00000	302,32	15 116,00	0,00500	0,25000	0,00000	0,00000		Vlastní
					50,00000							
17	R1045	Likvidace invazivních rostlin (likvidace jedinců či skupinek)	ha	1,00000	444 593,23	444 593,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
18	R18001	Úvazek (1,5m / strom)	m	100,00000	26,68	2 668,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
19	R18002	Vyznačovací kolík vrbové řízky : 70	kus	70,00000	80,03	5 602,10	0,00100	0,07000	0,00000	0,00000		Vlastní
					70,00000							
20	R18003	Kontrola a případná oprava kotvení stromů 75+25	kus	100,00000	87,14	8 714,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					100,00000							
21	R18004	Nátěr proti okusu - dodávka nátěrové hmoty (75+25)*0,1	kg	10,00000	231,19	2 311,90	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
					10,00000							
22	R18-07	Dub letní (QuerCus robur) / odrostek 120-140 cm 30+40+2	kus	72,00000	1 742,81	125 482,32	0,01000	0,72000	0,00000	0,00000		Vlastní
					72,00000							
23	R18-07-1	Dub letní (QuerCus robur) / odrostek 2,5 m	kus	25,00000	4 001,34	100 033,50	0,01000	0,25000	0,00000	0,00000		Vlastní
24	R18-10	Vrba bílá (Salix alba) / odrostek 120-140 cm	kus	3,00000	800,27	2 400,81	0,01000	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
25	R18-11	Vrba košíkářská a vrba tojmužná s příměsí jejich kříženců s vrbou křehkou a bílou - řízek řízky sebrané z přírodních populací v CHKO Poodří	kus	70,00000	693,57	48 549,90	0,01000	0,70000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	013-Kotv	Opatření k ochraně mokř. ekosystémů v PR Kotvice
O:	23-1	Náhradní výsadba
R:	013-Kot-23-1	Náhradní výsadba

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 99		Staveništní přesun hmot				2 823,00		0,00000		0,00000		
26	998315011R0	Přesun hmot pro porosty ochranné přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových.	t	4,07025	693,57	2 823,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	831-2	RTS 23/ I

Celkem	934 141,79
---------------	-------------------